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1 A Victorian silver two piece coffee service, comprising coffee pot
with acanthus leaf handle, leaf and floral knop, bellied body, melon
shaped foot etched with scrolls and flowers with an acanthus leaf
spout, London 1847 and a matching two handled sugar bowl,18cm
high, 37oz. (2)

2 An Edward VII silver cream jug, with helmet shaped body, strap
work handle and square foot, London 1906, 15cm high, 4oz.

3 An Indian mirror, with shaped glass, profusely repousse decorated
with panels and figures, inset with blue enamel, white metal,
unmarked,  22cm x 17cm.

4 A 20thC Lalique amber coloured glass figure of a mermaid, kneeling,
script mark, 9cm high.

5 A 20thC oak milk churn, with C scroll handles and removable lid,
55cm high.

6 A 19thC oak book press, floor standing, with drawer to the front,
92cm high, 73cm wide, 45cm deep.

7 A 20thC Lalique clear and frosted glass figure of a rabbit, script
mark, 7cm high.

8 A Elizabeth II silver part canteen of cutlery, by Carrs, King's
pattern, part settings for six, approx 60oz weighable silver.

Est. 400 - 600
9 A Robert Thompson of Kilburn Mouseman ashtray, 10cm wide.
10 A 20thC Lalique green glass figure frog, script mark, 6cm high.
11 An early 20thC Sitzendorf porcelain centrepiece, formed with

central bough surrounded by children, on a shaped base, raised with
flowers with gilt highlights, double cross marks beneath, 30cm high.

12 Various Staffordshire pottery, a pair of spaniel figures with gilt
highlights and yellow eyes, with gilt padlocks, 28cm high, a green and
gilt pair smaller, and a single Staffordshire figure of a lady and
gentleman. (5)

13 A set of 20thC Indian figures of gentlemen, each in painted clay,
polychrome decorated, 9cm high, etc. (8)

14 A Victorian Tunbridgeware table, the circular top inlaid with birds
and leaves, within leaf mosaic border, on an ebonised ground, on
spirally turned columns and a tripod base, 55cm wide.

15 A Lladro figure of a lady, in flowing robes holding flowers, 24cm
high, and a Lladro figure of a goose, partially boxed. (2)

16 Various early 19thC porcelain, a Spode cabinet cup, 7cm high, and
saucer decorated with acanthus leaves, on blue ground with gilt
highlights, a 19thC Spode bat printed floral spray jug, two handled
sucrier, and two further cabinet cups and saucers, to include
Coalbrookdale type. (a quantity)

Est. 20 - 30
17 Various miniature china, Beatrix Potter Mrs Flopsy Bunny, 12cm

high, miniature Coalport Willow saucer, Wedgwood miniature Wild
Strawberry pattern cup saucer and plate, French enamel box
decorated with flowers, further Crown Staffordshire, etc. (a
quantity)

Est. 70 - 100
18 Various 19thC cabinet plates, one hand painted with a scene, another

with floral centre with a pink and gilt highlighted border, early
19thC Coalport type plate decorated with panels of bird and flowers,
22cm diameter, etc. (a quantity)

Est. 100 - 150
19 A 20thC Smith's sunburst clock, with 17cm diameter Arabic face,

with pierced pointers, in shaped case, 48cm high.

20 A Bradford Exchange vase, 23cm high, and two matched graduated
Chinese vases raised with flowers and birds. (3)

21 A Shuman turntable and radio with CD player, 45cm wide.
22 A Stromberg studio glass vase, decorated with deer, marked R890,

23cm high.

Est. 25 - 40

23 A 20thC mounted taxidermy fox head, on an oak shield back, 27cm
high.

24 A pair of 19thC Derby porcelain vases, with raised handles, gilded
floral stencilling, and bands of further flowers, on inverted stems and
square feet, red crown marks beneath, 22cm high.

Est. 300 - 500
25 A Border Fine Arts figure group, on wooden plinth base, 30cm wide.
26 A 20thC miniature mahogany longcase clock, with 5cm diameter

dial, in serpentine case, 31cm high.

27 A 20thC spelter figure, Zephir, 34cm high.
28 A pair of 20thC Chinese Imari Imperial style figures, in floral robes,

predominantly in orange and blue, 29cm high. (2, AF)

29 A pair of early 20thC Austrian bisque figures, of a lady and
gentleman each dressed in finery, on scroll bases, 38cm high.

30 A vintage telephone, in ivory with front drawer and chrome mounts,
the receiver attached by cord, 16cm high.

31 A large oak cased sea fishing reel, with metal and wooden mounts,
26cm diameter.

32 A Continental bisque figure spill vase group, of lady and child before
floral decoration, with gilt highlights, marked beneath, 22cm high.

33 A 19thC style Meissen type Marley Horse figure group, polychrome
decorated, double cross sword marks beneath, 26cm high.

34 Bitti (20thC). Still life, gouache, 10cm x 8cm, Spemer 20thC School,
oil on board, various others. (a quantity)

35 A 20thC oak two bottle tantalus, with chrome mounts, Mappin and
Webb label, 29cm wide.

36 Various Sherratt and Simpson mouse figure groups, to include
candlestick group, marked MS, 22cm high. (4)

37 A Royal Doulton Beatrix Potter figure, Primrose Woodmouse, 9cm
high, two others and an Adams preserve jar and cover.

38 Various perfume atomizers, to include Ditchfield type, another with
butterfly knop, 9cm high, various others, etc. (a quantity)

39 Various perfume atomizers, etc., one with floral top, 9cm high,
various others, and a bisque porcelain cherub plaque. (a quantity)

40 A cranberry glass sugar bowl, with clear floral border, 13cm
diameter, three others pieces. (4)

41 A 20thC blue and white pottery carpet bowl, decorated with scrolls
and flowers, 11cm diameter.

42 A 20thC blue and white pottery carpet bowl, decorated with flowers,
8cm diameter.

43 A 20thC blue and white pottery carpet bowl, decorated with scroll
flowers, 10cm diameter.

44 A 20thC blue and white pottery carpet bowl, decorated with flower
head, 8cm diameter.

45 A 20thC blue and white pottery carpet bowl, decorated with flowers
and scrolls, 9cm diameter.

46 A 20thC blue and white carpet bowl, decorated with flowers, 5cm
diameter.

47 Various glassware, etc., perfume bottles, cut glassware, heavy cut
glass centrepiece with dragon handles, 39cm wide, rose bowl,
portrait miniature print, etc. (a quantity)

48 A Mettoy Railways streamline miniature tin plate train set, boxed.
49 Spare lot.
50 Various pharmaceutical bottles, brass weights, coloured glass and

other pharmaceutical bottles, 18cm high, etc. (a quantity)

51 A Masons ironstone Regency pattern jug, 19cm high, Mandalay two
handled vase, and a boxed Rington's Maling miniature jug. (3)
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52 Various 19thC pottery and effects, pair of Chinese prunus vases,
16cm high, a Gouda two handled vase, 19thC child's creamware and
pearlware mugs, The House That Jack Built, Turner style pottery
mug raised with classical figures, unsigned, Worcester type shell
ornament, Paragon Edward VIII Laura Knight style plate (AF),
various other items. (a quantity)

53 Various Swarovski crystal ornaments, flower head, 9cm wide, etc. (a
quantity, boxed)

54 A pair of Chinese jade coloured Peking glass figures of dogs of fo,
12cm high, on wooden plinth bases. (boxed)

55 A USSR pottery recumbent dog, 27cm long, another and a tiger
marked USSR. (3)

56 A Murano style glass fish, swirl pattern, 51cm wide.
57 A Murano style glass fish, swirl pattern, 51cm wide.
58 A graduated pair of 20thC Satsuma pottery vases, each decorated

with samurai and flowers, 27cm high, etc. (2)

59 A Gardner Russian matched tea set, decorated with flowers for the
Asian Market, to include serving plate 25cm wide, slop bowl, two
teapots, cups, saucers, etc., each decorated with panels of flowers,
various marks beneath.

60 A Gucci clutch bag, in tan with outer pouch, 19cm wide.
61 A Radley shoulder bag, with green zip, in black and fawn, and a

further Radley bag with outer pouch.

62 A sequin style evening bag, and another snakeskin type, 25cm wide.
(2)

63 A pair of Stelton Danish stainless steel candlesticks, each on shaped
triangular floral bases with circular feet, partially boxed, a Robert
Welch two branch candlestick, signed, and two plates, one in green,
the other in red, 31cm diameter. (a quantity)

64 A large Murano centrepiece, by Yalos Casa, in swirl and opalescent
decoration, signed, 49cm wide.

65 Various Scandinavian art glass, to include Kosta Kumela
Holmegaard, Riihimaki, etc., mostly signed, to include a vase in blue,
29cm high, etc. (a quantity)

66 Various early 20thC British art glass, to include Whitefriars,
Nazeing, Richardson, Stephen and Williams, etc., to include swans,
9cm high, etc., many pieces signed. (some AF)

67 Various British china, to include Aynsley Orchard Gold, Kent, Art
Deco and Shelley part tea service, etc. (a quantity)

68 Various European Art Glass, to include Poschinger, Czech examples,
German Roemer and an Amberina vase, a green bowl, 34cm
diameter, etc. (a quantity)

69 A silver plated part canteen of cutlery, king's pattern, part settings
for twelve. (a quantity)

70 A pair of Pioneer speakers, 23cm high, an Otone system, Auriol
clock, etc. (a quantity)

71 A Snow White Celluloid money box, marked Made in China, 20cm
high, and various dwarf Chinese figures, Dock, etc. (a quantity)

Est. 10 - 15
72 Various lead farm animals, figures, etc., Britain's style, to include

horse, 4cm high, etc. (a quantity)

73 Various stamps and first day covers, various sets Winter Time,
Maps, various other collectors stamps, etc. (2 albums)

74 Various stamps, first day covers, British Wildlife, stamp sets, Silver
Jubilee 1977 stamps, etc. (2 albums)

75 Various stamps, accumulation of loose, various associated books,
stamp postcards, various first day covers, mainly 1990's, etc. (a
quantity)

76 Various first day covers, to include Uganda Definitive Issue 1975,
various other stamps, collectors stamps, Commonwealth, world used,
etc. (5 albums)

77 Various collectors stamps, first day covers, stamp sets, etc. GB, etc.
(1 album)

78 Various optical equipment, and a case containing various spectacles
with Guichard label. (1 case)

79 A case containing various opticians lenses, lens gauge, etc. (1 case)
80 A case containing various spectacles. (a quantity)
81 A case containing various spectacles. (a quantity)
82 An optical portable letter identification set, in fitted antler case, with

plug. (a quantity)

83 A Potterton doctor's case, with a portable Pulsaiar 300 and a metal
case. (3)

84 A pair of Tiffany style flowerhead shades, in green and cream, 22cm
high. (2)

85 Three Tiffany style flower head shades, in green and cream, 20cm
high. (3)

85A A pair of shallow Tiffany style flowerhead shades in cream, 37cm
wide. (2)

86 Various pipes, smoking accessories, an oak pipe rack, 28cm high, a
heavily carved oak case stand, various pipes, associated items, etc. (a
quantity)

87 A Chinese .22 calibre air rifle, with two tins of pellets.
88 An Italian .177 calibre air pistol, with tin of pellets.
89 A vintage cone shaped fire extinguisher, with metal mounts, 77cm

high.

90 A Harrods holdall shoulder bag, in black and brown, removable
strap, 56cm wide.

91 A George V silver bonbon basket, with a partially pierced border on
inverted circular foot, Birmingham date letter rubbed, 13cm
diameter. 2.6oz.

92 A pair of Art Nouveau vases, with cylindrical stems, bulbous bodies
and a blind fret decoration with lotus flowers, on circular feet
marked 95 white metal, 16cm high. (2)

Est. 70 - 90
93 A Victorian silver christening mug, with scroll base and thumb

mould handle, chased with scrolls and geometric pattern, London
1854, 11cm high, 4.3oz.

Est. 60 - 80
94 A 20thC Chinese silver bowl, by Zee Wo Shanghai, raised with

flowers, on circular foot, impressed marks beneath, 14cm diameter,
7.9oz.

Est. 80 - 120
95 An Art Nouveau rectangular silver tray, decorated with flowers,

kingfishers, etc., Chester 1903, by William Neale, 3.2oz.

Est. 80 - 120
96 An Edward VII silver sugar sifter, by Asprey, with pierced domed

lid, flame finial, bellied body and circular domed foot, engraved
1907, Chester 1905, 24cm high, 5oz. (weighted)

97 A George V silver sauce boat, with plain swan handle, triple hoof
feet, Birmingham 1913, 10cm high, 6.8oz.

Est. 60 - 80
98 A Victorian silver hairbrush, repousse decorated with cherubs,

London 1900, 25cm long.

99 A 20thC hand mirror, heavily repousse decorated with flowers and
scrolls, with plain bevel glass, 24cm long.

100 An official 1966 World Cup Willie Lion, plush jointed in Union Jack
shirt, 20cm high.
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101 A 20thC cold cast bronze figure, of an Arabian gentleman seated on
a carpet reading, in the manner of Bergmann, unmarked, 9cm wide.

Est. 100 - 150
102 A 20thC Lalique pink glass dragonfly, marked beneath, 9cm high.
103 A 20thC Lalique frosted and clear glass figure group of two birds,

signed, 5cm high.

104 A 20thC Lalique opalescent and clear glass figure of a fish, unsigned,
6cm high.

105 A 20thC Lalique blue glass figure of a fish, signed, 6cm high.
106 A 20thC Lalique blue glass figure of a fish, signed, 6cm high.
107 A 20thC Lalique purple glass figure of a fish, signed, 6cm high.
108 A 20thC Lalique amber coloured glass figure of a fish, signed

France, 6cm high.

109 A 20thC Lalique green glass figure of a fish, signed, 6cm high.
110 A 20thC Lalique style figure of a dolphin, in blue with white and

black eyes, unsigned, 8cm wide.

111 A 20thC polished brown glass figure of a frog, in the manner of
Lalique, unsigned, 4cm wide.

112 A 20thC Lalique green glass figure of a dragon, signed, 9cm wide.
113 A 20thC Lalique style figure of a frog, in amber and Nailsea style

glass, unsigned, 5cm long, floral arrangement and two other frog
figures. (a quantity)

114 A Swarovski figure of a swan, 5cm high, various other Swarovski
glass, orb, etc., and a rectangular glass diorama, cocktail mixer, etc.
(a quantity)

115 A Lalique style glass orb Christmas decoration, marked Nana.
116 A 19thC black slate and marble mantel clock, with elaborate 14cm

diameter Roman numeric dial, in scroll case, with visible pendulum
and eight day movement, 48cm high.

117 A set of six Baccarat style ale glasses, each with shaped square feet,
unmarked, 16cm high. (6)

117A A pine World War II prisoner of war made chicken toy,  with
pokerwork decoration, 23cm long.

Est. 25 - 40
118 A 20thC Peter Bates cameo lute player, framed, 8cm diameter, and a

porcelain Kauffmann style lidded cup, decorated with panels of
cherubs and figures, signed, etc. (3)

119 Various costume jewellery and effects, Skagen and other items, Ted
Baker wristwatch, with bow, 4cm diameter dial, various costume
jewellery and effects. (a quantity)

120 Various compacts, powder compacts, shaped Stratton and other
style, 7cm wide, Oriental figure perfume bottle, etc. (a quantity)

121 Various vacant perfume bottles, to include Jean Paul Gaultier, 14cm
high, others etched with flowers, etc. (a quantity)

122 Various perfume bottles, some with contents, to include Yardley
English Lavender 23ml, with plated stopper, 9cm high, various
others, vacant, etc. (a quantity)

123 Various powder compacts, Stratton type and others, one transfer
printed with courting couple, 6cm wide, various others, circular
example, lady holding parasol, etc. (a quantity)

124 A 19thC turned cosh or club, with plain centre, turned pommel and
shaped end, with leather strap, 34cm long.

125 A good selection of costume and other jewellery, a chased gold plated
fob watch, 3cm diameter, pearl finished necklace, amethyst coloured
pendant, other good costume jewellery and effects, beads, necklaces,
polished club and bead necklace, etc., contained in a jewellery box,
23cm wide.

126 An Eastern dagger, with mitre shaped handle and curved blade,
31cm long.

127 A 19thC kingwood and parquetry inlaid box, set with a snowflake
inlay to the lid, 21cm wide. (locked)

128 A mid 20thC Keswick School of Industrial Art KSIA Staybrite dish,
partially hammered on spoke feet, signed beneath, 23cm wide.

129 GA 20thC John Ditchfield Glasform vase, opalescent decoration,
12cm high. (AF)

130 An Ardente R. H. Dent patent electric shock machine, partially
cased, 27cm wide.

131 A 19thC French kingwood perfume box, with articulated sections
revealing gilt highlighted glass bottles, with shaped knop and gilt
metal embellishments, 22cm high.

132 An 18thC Staffordshire Whieldon type pottery tortoiseshell bowl,
raised with fruit and berries, on circular foot, 13cm diameter.  
Former T. A. Hall Burnley collection, purchased from the Sampson
and Horne Bonham's sale,

133 A 19thC Tiffany & Co tazza, with shaped scroll handles, raised floral
rim, inverted stem and circular foot, white metal numbered 2042
3936, quality 925/1000, Tiffany and Co, white metal, circa 1870,
30cm high.

134 A Chinese cloisonne bowl, the compressed circular body profusely
decorated with a dragon, on a black and gilt coloured ground, on
circular foot, elaborate four character mark beneath, 32cm
diameter.

135 An early 19thC Prattware pearlware Admiral Nelson jug, raised
with flagship and a profile of Nelson with acanthus leaf handle,
predominantly in orange, yellow and brown, on a circular foot, 21cm
high.

136 Greenaway (Kate). Under The Window, hardback, early edition.
137 An 18thC Liverpool porcelain blue and white bowl, with a floral

decoration on circular foot, labelled 42, 16cm diameter.  Purchased
from Sharrow Bay Hotel Collection.

138 A Continental Montieth bowl, with shaped rim, compressed stem
and shaped foot, white metal, impressed f, 20cm wide,

139 A Regency rosewood tea caddy, of octagonal form, now a jewellery
box with removable tray, lion's mask ring handles, 18cm wide.

140 A 20thC rectangular plaque, raised with cherubs, 13cm x 28cm.
141 A ceremonial cricket ball, with metal plaque O. Flockton, October

9th 1947, ten wickets for twenty runs, LMS vs Scraftoft, with plinth
base and certificate, 50cm x 40cm.

142 A dress sword, with etched blade, plain scabbard, turned snakeskin
handle, the blade marked Irwin and Sons, 114cm long.

143 A 19thC pottery decanter, of mallet shape set with a profile of a
gentleman with a blue floral background, unmarked, 27cm high.

Est. 20 - 40
144 A pair of Meissen style porcelain candlestick groups, formed as a

lady and gentlemen, each dressed in finery, on naturalistic setting,
set with flowers, in pink, green and blue, cross and T marks beneath,
19cm high. (2)

Est. 30 - 50
145 A Victorian walnut travelling case, by Sampson Mordan and Co,

velvet lined interior and a selection of various jars and bottles,
hobnail cut with silver lids, London 1849, various lift out sections, lift
out tray, etc., 20cm high, 32cm wide, 24cm deep.

Est. 500 - 800
146 A pair of Japanese Meiji period bronze vases, each circular body

raised with birds and flowers, on circular feet, unmarked, 16cm high.

Est. 50 - 80
147 An early 20thC carved antler figure comprised of two skeletons,

10cm high.

148 A terracotta oil lamp, probably Roman, raised with centurion, 11cm
wide, a phallus shaped oil lamp, and a later turned wooden handle.
(a quantity)
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149 Various Egyptian and other tomb style figures, miniature mummy,
4cm high, various other Egyptian figure heads, figures, gods, etc. (a
quantity)

150 An autograph book, containing various signatures to include John
Neville, Sir Cliff Richard, various show jumpers from the 1960's,
David Broome, Pat Smythe, Harvey Smith, and others, D'Oyly Carte
Opera Company 1960's soloists from Gilbert and Sullivan Operas,
etc.

151 A 20thC dagger, with part textured handle and shaped scabbard,
26cm long.

152 A highly elaborate Chinese horn box, with clip back, fixed carved
doors, surmounted by dragons, probably 19thC, 7cm high.

153 Various bygones, collectables, etc., pen nibs, a Moroccan desk seal,
set with semi precious stones in turquoise and red, profusely
decorated with orbs and flower heads, 6cm high, various clock keys,
etc. (a quantity)

154 An early 20thC African fly swat, with turned leather handle, and
another with stylised hoof handle, 34cm high. (2)

155 A 20thC Victory Reflex Thornton Pickard LJ box camera, with
chrome mounts, in black trim, 20cm high.

156 Various military buttons, to include Royal Military Academy
Sandhurst button, Royal Navy mess button, various others, some
duplicates, and part sets but mainly individual buttons, quantity of
various loose brass military and other buttons, etc. (a quantity)

157 Various medals, iron crossed with ribbon, various cap badges,
Imperial Eagle, medallion, 5cm diameter, etc. (a quantity)

158 A Victorian tortoiseshell snuff box, with metal handle, 7cm wide.
159 A Victorian tortoiseshell snuff box, the domed lid with plain interior,

7cm wide.

160 A late 19thC papier mache snuff box, another heavily carved with
flowers, heart shaped box, and another circular, etc. (a quantity)

161 A 19thC red tortoiseshell snuff box, with a line and star decoration
and plain interior, 8cm wide.

162 A 19thC papier mache snuff or patch box, of circular form with
removable lid, decorated with figure before waterfall and trees,
unsigned, 6cm diameter.

163 An early 20thC pencil box, with plain interior, 23cm wide, a
Tartanware needle case, miniature coronation coach, early 19thC
shell capped snuff box, jewellery casket, brass buttons, etc. (a
quantity)

164 Various glassware, a Murano style glass fish in mottled decoration,
15cm high, various paperweights, one marked C116, various others.
(a quantity)

165 Various Dimpix and other miniature clocks, mainly with quartz
movement, 6cm high, various other ornaments, Royal Copenhagen
highland terrier, Goebel frosted and clear glass eagle ornament,
other terrier figures, etc. (a quantity)

166 A London Mint limited edition 2012 Diamond Jubilee 9ct gold proof
coin, 16mm diameter, with paperwork.

167 A George V silver part dressing table set, comprising hairbrush,
clothes brush and hand mirror, 25cm high, partially chased and
engine turned, Birmingham 1931.

168 Various coins, GB and other world used, 1903 crown, other coins,
Victorian and later, pennies, low denomination, later coins, etc. (a
quantity)

169 A Charles II crown 1680.
170 Various coins, Queen Victoria half crown 1898, another 1893, a

George III coin. (3)

171 Various coins, world used, pre decimal, GB and others. (a quantity)

172 A treen money box, 13cm wide, containing a quantity of various
crowns, commemorative and others, six pences, silver and other
coins, etc. (a quantity)

173 Various coins, new rolls of pennies, uncirculated, shillings, 1967. (a
quantity)

174 Various coins, GB world used, a quantity of mainly pre decimal,
threepenny bits, shillings, etc. (a quantity)

175 A mixed World War II medal group, comprising 1939-45 star,
another, Defence medal and two Victory medals, in outer box.

176 Various coins and banknotes, World used banknotes, GB low
denomination pennies, other World coins, XX Reis 1884, Victorian
penny, other pre decimal coins, etc.  (a quantity)

177 An Elizabeth I silver coin, 1564.
178 Various coins, shillings, George VI 1950, etc., various others later,

Queen Elizabeth II, various other shillings.  (1 album)

179 A 1950's 9ct gold cased wristwatch, the circular dial with numeric
outer chapter ring and blue hands, with half Hunter type face, with
seventeen jewel movement, on a gold plated bracelet, 23.1g all in.

180 A silver Himalayan kyanite and white topaz ring, the oval cut
kyanite flanked by three topaz to each side, ring size O, with
certificate.

181 A pair of silver-gilt cufflinks, partially engine turned with chain
centres, 1cm high, in fitted case.

182 A 9ct gold curb link neck chain and crucifix pendant, the pendant
white metal stamped silver, 3cm high, on a yellow metal curb link
chain stamped 9k to clasp, 64cm long overall, 4.4g all in.

183 A CZ three stone ring, quartz set, on plain shank, size O.
184 A coin bracelet set, with a number of repeat San Marino coins, 17cm

long, unmarked.

185 A pair of earrings, centred with oval red stones, surrounded by small
white studs, with two further studs in one case.

Est. 30 - 40
186 A pair of Tiffany & Co drop earrings, with plain circular discs

marked New York 925, 2cm diameter.  (2)

Est. 25 - 40
187 A Tiffany New York necklace, with heavy links and oval fob, marked

925, 40cm long, 1.85oz.

Est. 150 - 200
188 A Tiffany New York bracelet, heavy link with circular fob, marked

925, 16cm long, 1.1oz.

Est. 70 - 100
189 Various pottery and effects, a large vacant Johnny Walker whisky

bottle, 46cm high, retro plastic Insulex ice bucket, green pottery
Majolica leaf plates, vacant dimple whisky bottle, travelling
decanter,  Toledo paper knife, mottled glass shade, Illustrated
London News Coronation 1953 Edition, etc. (a quantity)

190 A 9ct gold dress ring, set with blue and white stones.
191 Various vintage Austin posters, to include lubrication charge, Singer

Vogue lubrication charge, 53cm x 43cm, Alpine and others. (a
quantity)

192 An early 20thC stick pin, crescent and star top set with garnet and
pearls, 7cm high. (cased)

193 An Edwardian stick pin, with turned stem and claw set white glass
top, 8cm high. (cased)

194 An Edwardian stick pin, with turned stem and floral top, claw set
with an aquamarine coloured stone, 9cm high. (boxed)

195 An early 20thC stick pin, with partial turned stem, the top with a
porcelain enamelled plaque of a cat, 10cm high. (cased)

196 An Edwardian stick pin, with partial turned stem and orb top, 9cm
high, another smaller set with small white stone. (2)
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197 An Edwardian stick pin, with partial turned stem and unusual
hanger style top, 8cm high, and another smaller. (2, 1 cased)

198 An Edwardian stick pin, with partial turned stem, the floral head set
with garnet coloured stones, 8cm high. (cased)

199 An Edwardian stick pin, with partial turned stem, the floral headset
with mole opal, 6cm high, another with disc top with the Lord's
Prayer, another with turned top. (3)

200 An early 20thC stick pin, with partial turned stem and horseshoe
top, 4cm high, another with cameo, and a further stick pin. (3)

201 An Edwardian stick pin, with partial turned stem, claw set with a
purple paste stone, 5cm high, various others, mainly Edwardian. (a
quantity)

202 A ruby and diamond bangle, of compressed oval form, marked, 9k, 
7cm wide, 18.2g all in.

Est. 300 - 500
203 A 9ct gold pendant, the diamond shaped drop claw set with a

sapphire beneath four small diamonds with a plain hook top, 4cm
high, 2g all in.

Est. 200 - 300
204 A multistone set bracelet, set with seventeen round mixed cut

synthetic rubies, sixteen round cut medium green paste stones, and
sixteen black paste stones, the setting tested as 14ct, 8.6g all in.

Est. 200 - 300
204A A three stone pendent, set with three round mixed stones, all paste,

in a 14ct setting, 2cm high, attached to a slender link necklace,

Est. 80 - 120
205 Various Spanish cufflinks, to include Raging Bull, 2cm wide, bull tie

clip, various other cufflinks, etc. (a quantity, boxed)

206 A pair of 9ct gold cufflinks, each square form with polished green
centres, and a collar stud, 14g all in. (3)

207 A pair of diamond shaped cufflinks, with chain centres, indistinctly
marked, 4.2g. and a tie clip. (3)

208 A 9ct gold dress ring, claw set with three green stones and a partial
textured shank, 4.7g all in. (cased)

209 A serpent ring, the eyes picked out with garnets, the head in white
stones, unmarked.

210 An Edwardian drop pendant, set with oval green stones, attached to
a slender link necklace, 9k, 42cm long, 3g all in.

211 Various violin and cello brooches, costume brooches, etc., attached to
a darning mushroom, 17cm high.

212 Various silver, silver plated ware, etc., Elizabeth II Jubilee ingot,
5cm high, bone Mablethorpe pen knife, various mother of pearl pen
knives, fruit knives, etc. (a quantity)

213 A bracelet with fancy links, and heart shaped clasp, marked 15ct,
16cm long, 14.6g.

214 A fancy link bracelet, marked 9kt, 18cm long, 4.3g.
215 A 9ct gold cross, attached to a slender link necklace and a further

teddy bear pendant, with necklace. (2)

216 A slender link necklace, marked 9kt, 56cm long, 6g, and a Blue John
pendant.

217 A Victorian two piece jewellery set, comprising fancy link bracelet
with heart shaped clasp, 16cm long, and set with three purple stones
and matching ring set with four purple stones, in later case, 20g all
in. (2)

218 A cameo jewellery set, comprising brooch set with lady quarter
profile, 3cm high, and two ear studs, unmarked. (3)

219 A 9ct gold dress ring, set with polished oval orange stone, 2g all in.
220 An early 20thC dress ring, florally set with turquoise, unmarked.

221 A 9ct gold dress ring, set with oval piece of amber, pierced and
textured shank. (cased)

222 Various costume jewellery, pewter brooches, perfume bottle
pendant, band, etc. (a quantity)

223 A white gold half eternity ring, set with small white stones, marked
18ct, 3g all in.

224 A Victorian silver vinaigrette, engine turned lid, thumb mould
handle, and pierced inner section, Birmingham 1845, 4cm wide,
0.5oz.

225 A 9ct gold pendant, set with agate with fancy fixed top, 3cm high,
4.5g all in.

226 A pendant, set with a double arrangement of small diamonds,
attached to a lender link necklace, 3cm diameter, 3.3g all in.

Est. 200 - 300
227 An early 20thC oak framed panel, raised with a metal figure of a

caviller, with dead game and griffins in the distance, in a sun burst
arch, unsigned, 51cm x 35cm.

228 A collection of Millefiori glass jewellery, along with small silver items
and costume jewellery made by Avon and Ted Baker, to include a
pendant cross, 4cm high.

229 A group of faux pearl necklaces, comprising a six strand faux pearl
necklace with chunky clasp, a choker, a three strand necklace with
plated clasp, a three strand and paste stone set choker, various loose
beads and a pair of cultured pearl and silver screw in earrings. (a
quantity)

Est. 25 - 40
230 A 20thC silver plated vase, with compressed stem, repousse

decorated with scrolls on paw feet etched with flowers, 20cm high.

231 An early 20thC silver pipe stand, on rectangular base, London marks
rubbed, 16cm wide, and pipe.

232 An early 20thC bayonet, the shaped blade marked 43FNJ, with
wooden handle and scabbard, 39cm long.

233 A 19thC pendulum clock, in shaped metal case with 5cm diameter
Arabic dial.

234 A pair of amethyst and diamond drop earrings, each with a triangle
cut amethyst top, on scroll design basket, with graduated loose chain
drop, set with tiny diamond in yellow metal marked 375, 2.5cm high,
3.3g all in.

Est. 50 - 80
235 Various costume jewellery and effects, earrings in box marked 9ct,

various beads, necklaces, chains, various cameo rings, ear clips, etc.
(a quantity)

236 A George III silver basket, with strap work swing handle, shaped
body, vacant shield cartouche, inverted stem on shaped foot, maker
Henry Chawner, London 1791, 14cm wide, 5.7oz, and a weighted
George I style candle stick, unmarked. (2)

237 A set of four glass and enamel collar studs, each with black enamel
detailing, with central B design in white enamel picked out in gilt,
2cm wide.

Est. 30 - 50
238 A group of pearls, comprising a two colour natural pearl necklace,

with knotted strand and grey and cream finish beads, 148cm long,
together with another cream lustre finish example, 110cm long with
single strand knot, together with a group of loose beads.

239 A Victorian/Edwardian bar brooch, formed as a bird with
moonstone and amethyst, and an emerald eye with flower and leaf
detailing with memorial panel back, with gilt finish and safety chain,
3.5cm wide, 7.3g all in.

Est. 200 - 300
240 A 20thC Mio 8448476 dagger, with textured handle and scabbard,

29cm long.
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241 Various fashion watches, lady's and gentleman's wristwatches, one
with 4cm diameter face, etc. (a quantity)

242 Various silver plated ware, a Dutch white metal match box case,
various flatware, brass mug, 9cm high, etc. (a quantity)

243 A 19thC horn parasol handle, with 18ct gold collar and top, 21cm
long, cased.

244 A cultured pearl and diamond choker, with double stand uniform
cultured Akoya pearls, in a silver/pink and pale cream
approximately one hundred and twenty two pears, with yellow
frontist diamond set lattice, with forty eight round brilliant cut
diamonds measuring 5 to 5.5mm, with central cuff pendant with five
graduated baguette cut diamonds, one diamond with pavilion upper
most central pearl drop measuring 15mm x 12mm, a yellow diamond
set crown with ten round brilliance, five princess cut ston

Est. 1,200 - 1,500
245 Spare lot.
246 Various costume jewellery, costume rings, turquoise coloured stones,

set, etc., various sizes. (a quantity)

247 A 9ct gold amethyst bar brooch, the central scroll design with a
marquise shaped faceted central amethyst in claw setting on single
bar, 4.5cm wide, 2.2g all in.

Est. 30 - 50
248 Three loose pink topaz, triangle cut, 9.6cm x 6mm deep.

Est. 50 - 80
249 A pair of cultured pearl and diamond hoop earrings, each hoop set

with ten round brilliant cut tiny diamonds and a single cultured
pearl loop, in yellow metal stamped 14k, 2.5cm high, 5.6g all in.

Est. 70 - 100
250 A sapphire and diamond Art Deco dress ring, the octagonal shallow

sapphire in a rub over setting, measuring 10.5mm x 12mm,
surrounded by baguette cut and round brilliant cut diamonds, the
baguettes each approximately 0.10ct and 0.15ct, with twelve round
brilliant cut diamonds each approximately 0.02cts, in a platinum
setting, on a raised scroll basket, with etched shoulders, yellow metal
tests as 18ct, ring size O, 5.7g all in.

Est. 2,000 - 3,000
251 A tanzanite and diamond dress ring, the rectangular faceted

tanzanite in four claw setting, 10.6mm x 7.8mm x 4.8mm, flanked by
four square cut diamonds, each approximately 0.25ct and baguette
cut diamond shoulders, yellow metal stamped 14k, the band marked
4.84 hot, ring size M½, 6.5g all in.

Est. 2,000 - 3,000
252 A Middle Eastern jade necklace, the two strand faceted jade beaded

necklace, with a green and gilt thread, adjustable necklace strand,
with tassel end, 102cm long overall, 30.3g all in.

Est. 80 - 120
253 A Lalique heart shaped pendant and chain, the green glass faceted

heart pendant signed Lalique France (AF) with a gold coloured
pendant loop on a yellow metal chain stamped 9ct, the pendant 4cm
high, the chain 44cm long, 20.9g all in.

Est. 50 - 80
254 An emerald and diamond gypsy ring, set with four round brilliant

cut tiny diamonds, and three oval emeralds, with scroll design
setting, on a plain band, ring size O½, 5g all in.

255 A Vodafone McLaren Mercedes keyring vanity case and fob set,
partially boxed.

256 A ladies diamond cluster ring, c1920's with a central rose cut
diamond, approximately 0.40ct, surrounded by 18 rose cut
diamonds, set in a detailed crown with millegrain edges, total
diamond weight approximately 0.76ct, stamped PL18, tests as
platinum, 3.6g all in, size L.

257 Various bead work evening bags, vanity case, 24cm wide, etc. (a
quantity)

258 A Swarovski tennis bracelet, uniform set with pink stones, marked
with swan, 20cm long. (boxed)

259 An Edwardian ellipse shaped brooch, centred by green stone with
plain pin back, unmarked, 6cm wide. (cased)

260 Various costume jewellery and effects, club shaped earrings, various
gold plated and other chains, necklaces, etc. (a quantity)

261 A 9ct gold smoky quartz dress ring, with oval faceted smoky quartz
in four twin claw setting in a raised and pierced basket, ring size O,
6.9g all in.

Est. 70 - 100
262 A pair of 9ct gold oval engine turned cuff links, each with a rope

twist and fan design border, one half plain the other with engine
turned cross hatch detailing, 7.1g.

Est. 100 - 150
263 Three pairs of 9ct gold earrings, comprising a pair of hoop earrings,

each with circle cross hatch design, 1cm high, a pair of bicolour
cultured pearl set studs and a pair of plain 9ct gold studs, 5.6g all in.

Est. 80 - 120
264 A citrine bar brooch, the oval stone in six claw basket setting, on a

plain single pin, 5.5cm wide, 7.3g all in.

265 A pair of 9ct gold gents cuff links, each with rectangular shield, half
engine turned detailing and applied cultured pearl with chain link,
4.7g all in.

Est. 50 - 80
266 A pair of diamond stud earrings, each with a round brilliant cut

diamond, in claw basket setting, 4.8mm x 4.8mm, on a white metal
back unmarked believed to be 18ct gold, with silver backs marked
925, 1.7g all in.

Est. 400 - 600
267 A diamond solitaire ring, with round brilliant cut diamond in six

claw setting, measuring approximately 0.25ct overall, with pierced
design shoulders on a yellow metal band unmarked believed to be
18ct gold, ring size N½, 1.8g all in.

Est. 150 - 200
268 An emerald and diamond ring, the rectangular cut emerald in a rub

over setting, with twenty four round brilliant cut tiny diamond set
shoulders, totalling approximately 0.36cts and a central emerald
weighing 0.50ct, on a yellow metal band stamped 14k, ring size N½,
4.4g all in.

Est. 150 - 200
269 An emerald and diamond dress ring, with three old cut diamonds

alternating with two square emeralds in a rub over setting, one
diamond totalling 0.35ct two diamonds totalling 0.21ct and two
square emeralds totalling 0.74ct, with tapered flat sized shank, ring
size N½, yellow metal unmarked believed to be 18ct gold, 3.6g all in.

Est. 200 - 300
270 A slender link necklace, 6cm long, attached to a club shaped amber

style pendant, necklace marked 375, 15g all in, a Swarovski necklace.
(2)

270A Various coins, GB used pennies, to include Queen Elizabeth II with
original patina, other low denomination, the oaks book money box
with key, cash tin, 26cm wide, etc. (a quantity)

271 A Primax ladies wristwatch, the small circular watch head with
numeric dial, in a gold plated and stainless steel backed case, on an
expanding gold plated bracelet.

272 A cultured pearl single strand necklace, with rounded beads, and
gold coloured brakes, with oval swirl design clip in clasp yellow
metal stamped 925, 48cm long overall, 31.9g all in.

273 A heavy link bracelet, marked 9KT, 22cm long, 13.2g.
274 Two strings of pearls, one with blue coloured glass section, pendant,

3cm wide. (2, cased)

275 A 9ct gold cross over dress ring, set with pink and white claw set
stones.

275A Various coins, world used and other, bank notes, Eastern and others,
etc. (a quantity)
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275B Various coins, world used and other, bank notes to include Eastern
and others. (a quantity)

276 An Edward VII silver travelling communion set, comprising
miniature chalice, tray,  and offertory jug, in fitted case,
Birmingham 1902, 3½oz weighable silver. (cased)

277 A George V silver cruet set, comprising mustard pot, with a thumb
mould handle, 6cm high, open salt and pepper pot, with blue glass
liners, Birmingham 1925, and associated spoon, 3.6oz all in.

278 An early 20thC Dutch sifter spoon, the shaped bowl set with figure of
a maiden with turned floral handle, unmarked, 15cm long.

279 Various silver, silver plated ware, weighted candlestick, blotter,
magnifying glass and paper knife set, chrome plated cigarette case,
12cm wide, etc., various marks and dates. (a quantity)

280 An early 20thC Continental silver coloured metal, silver snuff box,
centred by a Maria Theresa Thaler coin, with an outer stamped
decoration and thumb mould handle, with plain interior, marked to
the lid, 12cm wide.

281 An Edward VII Art Nouveau three piece silver tea service,
comprising teapot, two handled sugar bowl and milk jug, with
angular handles, each repousse decorated with stylised scrolls, the
teapot 19cm high, Chester 1909, 28oz all in. (3)

282 A silver napkin ring, of plain circular form, pewter tankard, silver
plated tankard, 13cm high, and a further napkin ring, various dates
and marks. (4)

283 Various whistles, to include Acme City, 8cm wide, pen knives, sheath
knife, metal scabbard, horn handle folding knife, various other
folding knives, Swiss Army type, etc. (a quantity)

284 Various costume jewellery and effects, brooches, 925 and others,
brooch set with green centre, 3cm wide, etc. (a quantity)

285 Various costume jewellery, a multicoloured pendant, 4cm high,
bracelet, earrings, perfume bottles, 925 jade type ear studs, etc. (a
quantity)

286 Various costume jewellery, earrings and studs, enamel type, some
silver, etc. (a quantity)

287 A pair of paste brooches or buckles, of circular form, another brooch
of Ellipse shape, 5cm wide, etc. (3)

288 Various propelling pencils, etc., late Victorian Sampson Mordan
example, partially engine turned, 8cm long, a Lincoln Imp silver
plated charm. (a quantity)

289 Various costume jewellery and effects, heart shaped brooch, 5cm
high, thimble, Stratton type and other boxes, etc. (a quantity)

290 Various costume jewellery, ear studs, chains, costume earrings, etc.
(a quantity)

291 Various costume jewellery and other effects, plated ingot, 5cm long,
cufflinks, S & Co. 925 ring set with green stone, size R butterfly
brooch etc (quantity)

292 Various costume jewellery and effects, floral brooch 3cm wide,
costume jewellery, costume brooches etc (quantity)

293 An early 20thC pince nez, with yellow metal chased frame unmarked
13cm long and two wrist watches (3)

294 A Lanco cocktail watch, with octagonal case, 1cm wide Arabic dial
and a gate bracelet with 9ct gold tag.

295 A 9ct gold charm bracelet, with heart shaped clasp, a number of
various charm seals, fob 2cm high etc, 40g all in.

296 A graduated amber style bead necklace, 64cm long, and a polished
cherry amber style bracelet (2),

297 A graduated cherry amber style necklace, 66cm long.
298 An Italian micro mosaic brooch, with butterfly centre and a plain pin

back 5cm wide.

299 Various jewellery, a pair of threepenny bit cufflinks, various
necklaces, amber style and others, brooch etc, in a first aid tin 22cm
wide.

300 Various coins, world, GB, pre-decimal and others, quantity of silver
threepenny bits, various other low denomination etc. (quantity)

301 A Mont Blanc fountain pen, in black with gilt trim and arrow clip
14cm long with marked nib in fitted case with ink refill.

302 Various fountain pens etc, Parker Duofold in blue with gilt trim and
arrow clip 14k nib 13cm long and various others. (quantity)

303 Fountain pens etc, to include a Osmiroid 65 in black with chrome
clip 14cm long and various others. (a quantity)

304 Various Henley wrist watches, one with black 4cm diameter dial. (a
quantity)

305 Various Henley and other wrist watches, to include a watch set with
4cm wide dial etc. (quantity)

306 Various boxed wrist watches, charms, Ice Star 4cm diameter dial etc,
various costume jewellery effects, other wrist watches etc. (quantity,
boxed)

307 An early 20thC rosewood case part geometry set 19cm wide and a
further part geometry set. (2,AF)

308 An Ingersoll chrome plated pocket watch, with a 5cm diameter dial,
a H Samuel Chester hallmarked double cased open faced pocket
watch and a small quantity of costume jewellery, various dates and
makers. (quantity)

309 Various fashion watches, to include Seiko, Accurist, Ravel etc. (large
quantity)

310 Various fashion watches, to include Rodania with 3cm diameter dial,
Precision, H Accurist, Avia, H Tissot smith cocktail watch, cap
watch, various part bracelets etc. (quantity)

311 Various jewellery, a small holders championship cased medallion,
heavy link silver bracelet 19cm long, 1.5oz, various S & Co jewellery,
bangle etc. (quantity)

312 Various badges, medallions etc, vintage RAC badge, various iron-on
fighter wing and other badges 8cm high etc, Festival of Britain cased
1951 crown, Bible, various other related items. (quantity)

313 A George VI general service medal, with Malaya clasp and ribbon
marked 19072709. PTE. K W ROBINSON RAMC. (cased)

314 A Royal Navel patrol service medal, to sweep and destroy with
ribbon.

315 Various medals, a WW1 1914-18 medal at 46813 PTE. A.
DAUBNEY. LINC.R., various WW2 medals 1939-1945 (2) and
Burma Stars, Cyprus palm tree lodge Masonic medal etc. (quantity)

316 A George VI medal, marked D/JX.720561 H OAKLEY A.B. R.N., a
navy general service medal attached to a link chain with ribbon.
(boxed)

317 After Moreau. A bronze finish figure of a classical gentleman aside
anvil and hammer, bearing signature, 52cm high. (AF)

318 Various boxes, to include a piano jewellery box with musical feature,
a circular box with raised floral decoration 10cm diameter, various
other treen, cigar box etc. (quantity)

319 Various dolls, to include mid 20thC Celluloid and others, plastic doll
with articulated limbs 60cm high, various other cloth dolls etc.
(quantity)

320 A heavily polished studio centrepiece, of scroll form in carved stone
35cm high

321 An Edwardian style Sheraton revival balloon mantel clock, with
11cm diameter Roman numeric dial with shell printed patera and
eight day movement 35cm high.
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322 A 20thC studio pottery sculpture, formed as a wizard seated in chair
surmounted by a mask 34cm high.

323 A Continental Boulle table clock, surmounted by a pierced scroll and
floral finial and raised above an enamel 15cm roman numeric dial
and a highly decorative case on scrolled feet with eight day German
movement 52cm high.

324 An amethyst geode, of large proportion 55cm high.
325 A 20thC wooden model of a boat, with realistic deck and rigging

painted black and red 48cm long.

326 A 20thC Duplex oil lamp, with amber coloured glass shade and
electrical feature 39cm high and another similar. (2) Buyer Note:
WARNING! This lot contains untested or unsafe electrical items. It
is supplied for scrap or reconditioning only. TRADE ONLY

327 Various wooden and velvet puppets, to include witch with wooden
head and articulated limbs 27cm high, various others. (quantity)

328 A Mediterranean Sea print, 127cm x 25cm
329 A cast iron railway wagon sign, 99, in black and white, 22cm wide.
330 A WWI periscope, with turned wooden handle and cylindrical metal

section with eye glass to the top and middle section 57cm long.

331 A Verner's pattern WW1 compass, circa 1916 in leather case 8cm
high

332 A 20thC metal City of Manchester sign, in black and white, 100cm
wide.

333 Various stamps, world used to include India, other mid to late 20thC,
Kenya, Hungary, further album of various GB covers and stamp
sets, various other souvenir packs, Belgium, 1970's and other first
day covers etc. (4 albums)

334 A modern Steiff Teddy bear, in brown with articulated limbs and
button to the ear  38cm high.

335 A 20thC tiger glove puppet, 16cm high and a toy dog with fixed
limbs.(2)

336 A mid-20thC Art Deco wall clock, 37cm diameter dial with chrome
Arabic numerals, oak finished and ebonised case with key 38cm
diameter.

337 A Navy and Army illustrated, five volumes in stencilled boards.
338 Various ephemera, Picture Post magazine, Daily Express 1982 birth

of Prince William, Queen Mary 1952 Daily Mirror, various
Illustrated News, royal commemorative ephemera etc. (quantity)

339 A 20thC brass table compass, 21cm high, a Verner's patent compass
in leather case and a World War II heliograph plane spotting mirror
in a leather case.

340 A late 20thC mahjong set, with resin tiles in case 33cm wide.
341 A bronze finish statue of Adolf Hitler, unsigned 21cm high.
342 Various first day covers, stamp sets etc to include 1990s etc, Robert

Burns, a further album of world used stamps include Belgium 6.00
brown back, various other world used stamps, Zimbabwe, Spain,
various mainly 1980's. (3 albums)

343 A 20thC bayonet, with leather scabbard and a turned wooden and
metal grip 54cm long.

344 Spare lot.
345 A 20thC brass bugle, with mouth piece, the end marked 2LLR

RIR68K 22cm high and a leather belt attachment bullet pouch.

346 Mein Kampf, in serialised magazine form to include part 1 in album.
347 A 20thC brass and pottery table lamp, transfer printed with scenes

of a courting couple with electrical feature 39cm high.

348 A brass dinner gong, and a lion mask wall hanger 18cm diameter.
349 An early 20thC iron meat hook hanger, 30cm wide and various other

metalware

350 Various world used stamps, early 20thC New Zealand, pink back,
blue back, geography and the national curriculum folder containing
various other stamps, Australia, mid 20thC and later,
Commonwealth and world use stamps, collectable stamps part used
sets. (quantity)

351 A 20thC pottery planter, raised with various figures 23cm high.
352 A 20thC wooden model of the St Lucia boat, with realistic deck and

rigging, 48cm wide

353 Various Oor Wullie albums.
354 A 20thC blonde plush jointed teddy bear, with glass eyes, straw filled

possibly Deans, English, 77cm high.

355 A mid 20thC Snow White and the Seven Dwarfs jigsaw, boxed.
356 Various stamps, GB used Victorian and later, to include penny black

1840, penny red, various two penny blues, various other penny reds,
other Victorian stamps, pale green back 73, plate 13 orange back,
various other later stamps George V, etc. (1 album)

357 Various stamps and stamp collections, GB world used, various
accumulations of mid 20thC and other world used stamps, common
wealth, Australia, collectors stamps, GB, etc. (3 albums)

358 A 20thC wooden model of HMS Endeavour, with realistic deck and
rigging on a wooden plinth base, 46cm high.

359 Various football programmes, Ipswich Town etc, Sheffield
Wednesday various 1970's, Leeds United, Hull City, other related
ephemera football programmes, etc. (a large quantity)

360 Various stamps, world used early 20thC and later 1949, Paraguay,
various other later 1960's, large quantity of world used,
accumulations, etc. (a large quantity)

361 Various tea cards, albums to include Vanishing Wildlife,
Unexplained Mysteries, Wild Flowers, Out into Space, large quantity
of other tea cards and related ephemera.

362 A late 19thC Clark & Co black lacquered cotton reel box, on
rotating stand, decorated with a figure of a child to the lid, with
inner label, 11cm diameter, a G R tin plate Post Office Bank, and a
Negretti & Zambra pocket whirling hygrometer. (3)

363 A Mrs Beeton's Book of Household Management, new edition, in
partially stencilled boards, various stamps, 20thC world used, to
include Niedzica, Cuba, various others, a further album containing
various other world used. (a quantity)

364 Various first day covers, to include Scotland, British Textiles, other
1980's, Christmas 1981, Fishing, a further Ambassador album of
covers, Isle of Man 1986, etc. (2 albums)

365 Various stamps, a quantity of world used, to include Falkland
Islands, other early 20thC, to include Cyprus, Half Piastre green
back, Cayman Islands, repeat Canada stamps, various other world
used, Holland triangular 6c red back, Germany, French colonies,
France, Belgium, etc. (1 album)

366 Various stamps, a Caribou album containing world used, to include
Greece, France, mid 20thC and later, a further black album
containing various GB used and collectors stamps and an
accumulation  of further loose stamps. (a quantity)

367 Various first day covers, to include 150th Anniversary of the RNLI
1824-1974, other 1970s, Isle of Man, Manx Grand Prix 1973, Europa
'78, various other first day covers, a stamp album containing various
GB collectors stamps, to include QEII green back, various other
QEII collectors stamps, other GB, tennis, Isle of Man collectors
stamps, 12p swimming stamp, Charles and Diana, etc. (4 albums)

368 Various first day covers, to include Christmas 1979, Cycling, various
other 1970's and 1980's British Architecture, a stamp album
containing GB collectors stamps, Windsor album containing a
quantity of GB collectors stamps, 1980's mainly, various other QEII,
Thomas Hardy cover, Prestige stamp album containing D-Day, Isle
of Man, various railway stamps, etc. (a quantity)

369 Various stamps, Germany first day covers contained in five albums.
Est. 15 - 30
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370 Various stamps, world used, early 20thC and later, Italy, red backs,
orange backs, purple backs, Ireland, to include two green back,
Barbados, Turks Island, New Grenade, Jamaica, Guatemala,
Guadeloupe, French Guana, various other early 20thC and later in a
Lincoln stamp album.

371 An unusual 19thC pottery two handled vase, hand painted with
serpent on green ground, with R diamond mark beneath, numbered
1, 28cm high.

372 19thC School. Courting couple aside boat and stream, oil on board,
unsigned, unframed, 14cm x 18cm.

373 An early 20thC oak cased optical opticians set, and a quantity of
various brass bound lenses, various wooden V shaped sections in a
fitted case, 49cm wide.

374 Various records, box sets, Readers Digest type, etc, Remember the
Forties, various 45rpm, The Chucks, 50's/60's and later, Adam Faith,
What Do You Want?, Chris Andrews, others, etc. (a quantity)

375 Various West Highland Terrier dog ornaments, to include a fireside
star model, 34cm high, and various others, table cannon, turned
walking stick, etc. (a quantity)

376 A Neopost vintage adding machine, in fitted case, 26cm wide.
377 A Morris Minor workshop manual, and a quantity of various

American football Superbowl programmes, to include 1989, 1987,
Los Angles Rams verses Denver, etc. (a quantity)

378 Various football programmes, Lincoln City, 2000's VS Barnsley,
various others similar era. (a quantity)

379 Various football programmes, Grimsby Town, 1968 vs Colchester
United, Halifax Town, various others, later, Everton vs Watford,
1984 FA cup final, Manchester United 1984/85 vs PSV Eindhoven,
various other similar era. (a quantity)

380 A Grimsby Town Centenary brochure, for 1878-1978.
381 A pair of black leather hunting boots, size unknown, 48cm high.
382 Various Wedgwood Jasperware, to include black Jasperware box

and cover, 9cm wide, yellow Jasperware vase, blue Jasperware, etc.
(a quantity)

383 Various china and effects, Crown Staffordshire gravy boat and
stand, 21cm wide, transfer printed and polychrome decorated with
flowers, various coffee cans, Noritake finger bowl and saucer, other
teaware, etc. (a quantity)

384 A bottle of Moet & Chandon Grand Vintage 2003, boxed.
385 A bottle of Neuville Paul Herard Brut Champagne, boxed.
386 A bottle of Demoiselle Vranken champagne, boxed.

Est. 20 - 40
387 A bottle of Laurent-Perrier Rose Cuvee, in tin.

Est. 20 - 40
388 Two bottles of Jean Marie champagne, boxed.
389 A bottle of Veuve Clicquot Ponsardin champagne, boxed.

Est. 30 - 50
390 A bottle of Mercier brut champagne, boxed.
391 Three bottles of Ecusson Grand Cider, in outer boxed packaging,

and two Brewhouse 1855-1984 Mansfield brewery bottled ales,
Whitebred clebration ale and other.

392 A bottle of Cremant de Bourgogne brut champagne, 150cl, boxed.
393 Le Voyageur Bordeaux Rouge 1990 wine, in pine sealed case.
394 A vacant bottle of Paul Roger Sir Winston Churchill champagne, in

outer box.

395 A bottle of Saint Nicholas brut champagne, boxed.
396 A 20thC tribal knobkerrie, with shaped end and carved hilt, possibly

Fijian, 39cm long.

Est. 250 - 350
397 A decorative 20thC marble mortar, in wooden surround, 24cm wide.
398 Various teaware, Shelley 27210 pattern cups saucers, a further

transfer printed tea service decorated with blue birds and a metal
vase. (a quantity)

399 A South American pottery duck, decorated with flowers on a fawn
ground marked beneath, 18cm high, and a Ceres Davenport press
moulded and transfer printed jug.

400 A 19thC silver plated salver, of large proportion, the pie crust edge
with a scroll and flower head design, centred by a coat of arms on
scroll feet, 45cm wide.

401 Various postcards, modern Lincoln scenes, photographs,  Eastgate
Lincoln, various others, etc, various albums.

402 A 19thC Japanese Imari double gourd vase, typically decorated with
flowers, unmarked, 28cm high, and an Imari bowl. (2)

403 A Victorian extending book slide, with brass mounts, 22cm wide.
404 Various silver plated ware, a George I style coffee pot of larger

proportion, etched with flowers with ebonised handle and knop,
34cm high, a serving tray etched with flowers, etc. (a quantity)

405 A Ming style Chinese pottery dish, of circular form decorated with
flowers, 31cm diameter.

406 An 18thC Chinese style blue and white pottery dish, decorated with
flowers, 35cm diameter.

407 A decorative hand painted hot air balloon ornament, with hanging
balloon and basket set with figures, 8cm high, etc.

408 Various pottery figures, Lawyer, female golfer, 34cm high, etc. (a
quantity)

409 Various autographs, sporting related ephemera, etc, to include a
Yorkshire County Cricket Club bat with two signatures, 38cm high,
Speedway World Championship rossette, Speedway signed
programmes, Exeter vs Poole, Ivan Mauger triple crown plus TCP
hardback with dust jacket, a 1970 World Cup coin collection, framed
set, World Cup 1970 Squad poster, Ebor festival 2012 programme,
Frankel Running Tom Quilley signed page, various other racing
related autographs, Wolves vs Republic of Ireland programm

410 Various golfing signatures, some auto pen, etc, in a frame to include
Padraig Harrington, Justin Leonard, Lee Westwood, Martin
Kaymer, etc, a quantity framed, 53cm x 64cm.

411 Various golfing signatures, some auto pen, etc, in a frame to include
Fred Funk, Martin Laird, JB Holmes, etc, a quantity framed, 53cm x
64cm.

412 Various golfing signatures, some auto pen, etc, in a frame to include
Brad Faxon, Jay Haas, Hal Sutton, etc, a quantity framed, 53cm x
64cm.

413 Various golfing signatures, some auto pen, etc, in a frame to include
Tiger Woods, Lee Trevino, Gary Player, Adam Scott, etc, a quantity
framed, 53cm x 64cm.

414 Various golfing signatures, some auto pen, etc, in a frame to include
Nick Price, Keegan Bradley, Stuart Cink, John Daly, etc, a quantity
framed, 53cm x 64cm.

415 Various golfing signatures, some auto pen, etc, in a frame to include
Kevin Na, C Smith, etc, a quantity framed, 53cm x 64cm.

416 Various golfing signatures, some auto pen, etc, in a frame to include
Tom Lehman, Tony Jacklin, Chip Beck, Payne Stewart, etc, a
quantity framed, 53cm x 64cm.

417 Various golfing signatures, some auto pen, etc, in a frame to include
Raymond Floyd, Rickie Fowler, Matt Kuchar, Ernie Els, etc, a
quantity framed, 53cm x 64cm.

418 Various golfing signatures, some auto pen, etc, in a frame to include
Lucas Glover, Bud Cauley, etc, a quantity framed, 53cm x 64cm.

419 Various golfing signatures, some auto pen, etc, in a frame to include
Jesper Parnevik, Y E Yang, etc, a quantity framed, 53cm x 64cm.

420 Various German Walt Disney Mickey Mause (Mickey Mouse)
magazines, to include 1963 February, various others 1962, 1960's,
1957, a quantity of classic illustrated to the include the Black Tulip,
Wonderland, Fix and Foxie magazine, various others. (a large
quantity)
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421 Various china and effects, an Aynsley bone china cabinet plate, 27cm
diameter, Chinese blue and white sweet meat dish, other plates, etc.
(a quantity)

422 Various Lilliput Lane cottages, to include Robin's Gate, 9cm high,
etc. (a quantity, boxed)

423 Various Bradex Huxley limited edition RAF plates, 20cm diameter,
with certificates, various others. (a quantity)

424 A Susan Williams-Ellis Portmeirion part service, in blue glaze
comprising milk jug, 10cm high, sugar bowl, cups and saucers,
printed marks beneath. (a quantity)

425 Various Lilliput Lane cottages, to include Wheyside Cottage, 7cm
high, etc. (a quantity, boxed)

426 A 20thC Aynsley part tea service, to include teapot, 13cm high, cups,
saucers, side plates, etc, decorated in peach and white with gilt
highlights, printed marks beneath. (a quantity)

427 Various Lilliput Lane cottages, Tree Cottage, 10cm wide, etc. (a
quantity, boxed)

428 A modern metal door stop and boot scraper, with duck base, 63cm
high.

429 A comprehensive Royal Doulton Larchmont pattern dinner service,
to include, serving plate, 27cm wide, dinner plates, bowls, tea cups,
coffee cans, saucers, etc., some in original wrappers. (a quantity)

430 A pair of late 20thC onyx table lamps, with metal banding and gilt
coloured bases with electrical feature, 85cm high. Buyer Note:
WARNING! This lot contains untested or unsafe electrical items. It
is supplied for scrap or reconditioning only. TRADE ONLY

431 Various china pottery, brassware and effects, a Mdina knight
paperweight, marked beneath, 16cm high, dolphin, cranberry glass
drinking glasses, Doulton series ware part services, C G paperweight,
other glassware, etc. (a quantity)

432 A 20thC brass oil lamp, with amber coloured glass shade, 52cm high.
433 A Japanese pottery floor standing vase, with trumpet stem, transfer

printed with many figures of Geisha before mountains, with other
panels of flowers, unmarked, 63cm high.

434 A canteen of Starbronze cutlery, with elaborate handles and gilt
coloured ends in fitted canteen, 56cm wide, part settings for six.

Est. 60 - 80
435 A retro plaque, raised with the Virgin Mary, 44cm x 36cm.
436 A 20thC silver plated canteen of cutlery, stylised onslow pattern, part

settings for six in walnut canteen, 41cm wide.

437 Various cycling equipment, a Giant bike saddle, 26cm wide, various
other equipment, part pedals, Shimano 105, other accessories, cogs,
etc. (a quantity)

438 Various part biking accessories, etc. (a quantity)
439 Various biking equipment, to include a leatherette racing saddle,

26cm wide, boxed threaded chargers, various other accessories. (a
quantity)

440 Various biking equipment, to include a bicycle components, other
accessories, etc. (a quantity)

441 Various biking equipment, to include cased Allen keys, etc. (a
quantity)

442 Various biking equipment, to include various accessories. (a
quantity)

443 A Robin New Starch printed poster, 59cm x 41cm, and another
Sunlight Soap. (2)

444 Spats (20thC). Continental scene, moored boat before house and
mountain, oil on board, signed, 42cm x 50cm, and a group of pictures
frames and prints. (a quantity)

445 Sholz (20thC). Continental landscape pond before buildings, oil on
canvas, signed, 48cm x 101cm, various other pictures, prints, frames,
etc.

Est. 25 - 30
446 A 20thC wooden ammunition case, pained in green, 37cm high, 66cm

wide, 40cm deep.

447 Various tools and associated items, mole grips, etc.
448 After Massot. A Dance Craze film poster, featuring Bad Manners,

The Beat, with signatures, signed Neville Staple and Pauline Black,
as new, glazed and framed, 61cm x 44cm.  Received from the
Vauxhall Holiday Camp Great Yarmouth 2014.

449 Various wicker, to include a large basket. 56cm, various other wicker
baskets, etc. (a quantity)

450 Various optical equipment, comprising a vision aid eye care team
case, Mogmp-600, various other cased and optical equipment, etc. (a
quantity)

451 Spare lot.
452 Spare lot.
453 Spare lot.
454 Various records, 45rpm, etc, easy listening, etc, The Magic of Pan

Flute Saxon, Sinatra Christmas Carols, Elmor James, Film
Blockbusters, Black Lace, etc. (a quantity)

455 Various Lilliput Lane cottages, a large quantity boxed.
456 A part Subbuteo set, includes some players circa 1970's, various

Eddie Stobart boxed diecast lorries, other diecast, etc. (a quantity)

457 Various diecast vehicles, Express Daily cart, 5cm high, various others
to include EFE diecast, Cadbury's Days Gone, etc. (a quantity)

458 Various diecast vehicles, boxed and other, to include Co-op 140th
Anniversary filing stations, van, various other playworn diecast
Dinky toys, some boxed. (a quantity)

459 Various Royal Albert Old Country Roses tea ware, telephone, teapot,
16cm high, various other tea ware, etc. (a quantity)

460 A wicker picnic hamper, 49cm wide.
461 A Wills Woodbines tin advertising sign, in green and white, 43cm x

150cm.

462 A Peter Paul Rubens design Charles I plaque, cast iron, probably
mid-20thC, 58cm diameter

463 A 20thC Voigtlander Vitoret - F Camera, with Lanthar 2.8/50 lens,
12cm high. (cased)

464 A Carl Zeiss Ikon Camera, with Nebro 32 Novar-Anastigmat 1.4.5
lens, 9cm high. (cased)

465 A Carl Zeiss Ikon Contina Camera, with Novicar-Anastigmat 1:2.8
F=45mm lens, 9cm high (cased)

466 Various camera equipment, Sony lens, Canon EOS 1000F Camera,
9cm high, Ensign Camera Kodak etc, (quantity)

467 A 20thC Broadhurst, Clarkson & Co three draw telescope, with
leather end section and brass centre, when closed 27cm long.

468 A 20thC Britannic Co three draw telescope with brown leather end,
when closed 16cm long.

469 Various Waterford Crystal, to include Boyne, Kenmare and
Kathleen patterns, to include pair of glasses, 20cm high etc (quantity)

470 Various 20thC British Studio Glass, John Ditchfield, a kiln-formed
plate, wine glass, 23cm high etc (a quantity)

471 Various Murano Glass to include a Seguso scalloped alabaster bowl,
various others, flower head bowl, 20cm wide etc ( quantity)

472 A Wedgwood Eturia Poterat part service, comprising 6 cups and
saucers, 14cm diameter, printed marks beneath

473 Various 1960's Art Glass to include Whitefriars, Dartingdon and
Caithness, including a red and clear glass vase 18cm high (quantity)
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474 Various British pottery etc to include a Beswick, Lovatt Langley, a
Wedgwood plate, 21cm diameter etc (quantity)

475 A 20thC Spode Sheffield pattern part dinner service, to include
coffee pot 24cm high, lidded tureen, two-handled sugar bowl, plates,
meat plate etc, printed marks beneath (quantity)

476 A 20thC brass microscope with elaborate stage and un-named lens,
some pieces marked 3 powers, in mahogany case with swing handle,
29cm high.

477 A 20thC Chinese pottery figure, of a bearded sage holding staff,
predominantly in blue, orange, and green with gilt highlights,
unmarked, 43cm high.

478 An Art Deco bronze and marble figure, of a girl seated on a wall
holding mirror, unsigned, 37cm high.

479 A 20thC brass door plaque, marked  A. L. BROWN Pianoforte
Tuner, 21cm x 34cm.

480 An Art Deco style table lamp, formed as a nude lady holding
speckled glass shade with gilt highlights and a black marble finish
base with electrical feature, unsigned, 53cm high.

481 A 1950s pink speckled glass shade, with gilt highlights, 22cm high
and a moulded green glass centre piece with a removable bowl held
on a maiden stem with hexagonal base. (2)

482 Various fossils, shell fossils, 6cm wide etc (quantity)
483 A miniature crested china service, 15cm wide, 19thC Staffordshire

figure, a studio pottery dish marked AWF Norway, decorated with
boat, 36cm wide, and a miniature part coffee service. (a quantity)

484 Various decorative items, oriental resin Chinese god, 16cm high,
crucifix, die cast van, etc (a quantity)

485 Various records, 33rpm, Lulu's Back in Town, Swingin' Zither, Wolf
Goran in Love in Paris etc. (a quantity)

486 A vintage Brother typewriter in grey, 29cm wide.
487 A resin figure of Buddha, seated with smiling expression, 18cm high,

an Indian God and four various other Buddha figures. (a quantity)

488 Various items, Capodimonte figure, 31cm high, see no evil, hear no
evil, speak no evil group, resin figure ship in bottle etc (quantity)

489 Various oriental tomb-style figures, a curved bladed sheath knife
24cm wide, pewter tankard, horn, etc. (a quantity)

490 A Kangol crash helmet, 30cm high.
491 Various resin Chinese design items, figure of Buddha 17cm high, etc.

(a quantity)

492 A 20thC brass oil lamp, with reeded column and electrical feature,
40cm high.

493 A 19thC two coloured stoneware jar, with raised rosette Lowe Son &
Cobbled Limited Wine and Spirit Merchants Stamford, 37cm high.

494 A 20thC model of a ship, with realistic mast and decking on a
wooden plinth base, 46cm high and another. (2)

495 An Aronbs-310S Oscilloscope, 14cm high, 24cm wide, 30cm deep and
various other gauges etc. (a quantity)

496 A 503 extending tripod, 22cm high.
497 An early 20thC two coloured stoneware jar, impressed JR Lowe

Wine and Spirit Merchants Stamford, stamped 2 gall, 44cm high.

498 A JVC JR-S8IM Stereo Receiver, 15cm high, 51cm wide, 32cm deep
and a York model SCR827 compact system. (2) Buyer Note:
WARNING! This lot contains untested or unsafe electrical items. It
is supplied for scrap or reconditioning only. TRADE ONLY

499 A framed set of knots, 22cm x 29cm, and various other map prints. (a
quantity)

500 Lynn Bailey. Where Is That Bus? Oil on board, signed, 31cm x 39cm,
prints, pictures, M J Cornwell-Smith, Heather Guise, Continental
prints, reproduction maps, mirror, watercolour seascape, horses
print, etc. (a quantity)

501 A 20thC Melba pottery bull and cow, 17cm high, printed marks
beneath.

502 A Sylvac pottery jug, with stalk handle, No 1960, printed marks
beneath, 27cm high and two Sylvac dog book ends. (3)

503 A 20thC Sylvac pottery Scottie dog, 778504, in brown, 28cm high.
504 A 20thC Sylvac pottery figure of a rhinoceros, 5166 impressed and

printed marks beneath, 13cm high.

505 20thC Moorcroft Vase decorated with fruit and berries impressed
and painted marks beneath, 26cm high.

506 20thC Moorcroft pottery vase, impressed and printed marks
beneath, 28cm high.

507 A 20thC Moorcroft Pottery Ginger Jar & Cover with fruit and
flowers, pressed marks beneath, 24cm high.

508 A 20thC Sylvac pottery graduated toothache dog set, No 2451, 32cm
high etc, impressed marks beneath. (4)

509 A 20thC Volkstedt porcelain factory monkey band to include
conductor 16cm high and other matched pieces, piano player,
bagpipe player, various others, printed marks beneath. (19)

510 A 20thC tin plate clockwork elephant and ball automaton, 26cm
high.

511 A 20thC Sylvac pottery figure of a falcon, wings outstretched,
printed marks beneath, 23cm high.

512 A John Beswick figure of a rhinoceros, signature mark beneath,
11cm high.

513 A 20thC Sylvac pottery figure of an elephant, trunk raised, printed
marks beneath, 26cm high.

514 A Lalique glass parrot vase, 28cm high.
515 Various alcohol, Henkell, Kriter Leger, 1966 Brut, etc. (a quantity)
516 Various Scalextric and other vintage related ephemera, books,

magazines, etc., model motor racing part box set, various other
related books, etc. (a quantity)

517 A Noritake figure of a crane and young, marked beneath, 19cm high.
518 Various brassware, Scalextric part sets, oo gauge railway buildings,

various other toys, contained in a brass slipper box, 48cm wide.

519 An early 20thC copper water pot, with screw lid and swing handle,
50cm long

520 Various walking sticks to include one with polished horn handle and
silver collar, 86cm long etc (quantity)

521 Various records 33rpm, to include John Williams, Cliff Richard, The
Young Ones, The Shadows, Captain Fantastic, Mike Oldfield, David
Gates, various popular music (quantity)

521A Various silver plated ware, a cut glass cocktail shaker with chrome
lid, 21cm high, various jugs, vases, stands, glassware, various other
stands, complete with brown leather case. (a quantity)

522 Various records, 33rpm, to include The Moody Blues, Days of Future
Passed, Eric Clapton Slow Hand, Judy Collins, Peter Skellern, and
other popular music (quantity)

523 Various records, 33rpm, to include The Rolling Stones, Exile On
Main Street, Pits of Gold, various others etc and various classical
music. (a quantity)

524 Various books on shooting, Hudson (David) Running Your Own
Shoot, hardback with dust jacket, various others, mainly hardback
to include Pigeon Shooting, More Tales Of The Old Gamekeepers
etc. (a quantity)
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525 Various Stamps and related ephemera, early 20thC and other world
used, Stamp Album Illustrated, various to include Canada, GB
Victorian stamps and late Elizabeth II, various other used collectors
stamps etc, various other items, stamp albums etc. (a quantity)

526 A Great Western cast iron marker, with raised lettering, in black
and white, on a stem, 24cm diameter.

527 A vintage oar, with T shaped handle and shaped blade, in blue and
white stripes, probably mid 20thC, 117cm long.

528 A 20thC Ukrainian porcelain boar ashtray, polychrome decorated in
grey and green with gilt highlights, 13cm high.

529 Four 20thC Ukrainian porcelain figures, to include girl playing
squeeze box wearing orange hat, 12cm high, various marks beneath.
(4)

530 Three various 20thC Russian or Ukrainian porcelain figures, to
include girl holding bird, 13cm high, polychrome decorated in blue
and green with gilt banding, a figure in flowing robes, etc. (3)

531 Various 20thC Hollohaza figures, to include a girl in bonnet, another
playing French horn, polychrome decorated, 17cm high, printed
marks beneath. (3)

532 A 20thC Danko Russian porcelain ashtray, with a reclining figure to
the back, polychrome decorated in pink, green, and blue, marked
beneath, 22cm wide.

533 Various Ukrainian porcelain figures to included courting couple,
polychrome decorated in green and pink, 28cm high, another figure
holding teapot in orange and green, marked beneath. (3)

534 Three various 20thC Ukrainian figure groups to include Eskimo
13cm high, candle snuffer, a Ukrainian vase, USSR urn figure group,
etc. (4)

535 Two 20thC Ukrainian porcelain figures, to include gentleman in
pantaloons in green and orange, 27cm high, etc. (2)

536 A 20thC Ukrainian porcelain group of two musicians, polychrome
decorated in blue and orange, marked beneath 24cm high and
another dancing lady and gentleman playing balalaika. (2)

537 A set of six Russian porcelain tea bowls, sparsely decorated with
brown banding, 6cm diameter. (6)

538 A Russian porcelain Dulevo figure group, green with gild highlights,
37cm high and another figure with child. (2)

539 A Ukrainian porcelain figure of Peter the Great, polychrome
decorated, in green and orange, 39cm high and two other figure
groups. (3)

540 A Royal Copenhagen figure of a lady aside goose, number 528,
marked beneath, 20cm high.

541 A Royal Copenhagen figure of a seated child, number 905, marked
beneath, 19cm high.

542 A Royal Copenhagen figure of a lady aside goose, number 067,
marked beneath, 20cm high.

543 A Royal Doulton figure The Old Balloon Seller, HN1315, printed
marks beneath, 18cm high.

544 A Meissen style porcelain figure, of a recumbent wild cat, unmarked,
12cm wide

545 A Coalport Ladies of Fashion figure Admiration, 21cm high, Royal
Doulton Diana Princess of Wales, etc.  (5, AF)

546 A collection of five small Royal Doulton figurines, Wisdom,
Catherine, Rose, Penny and Dinky Do.

547 Various pottery figures, boxed Bunnykins, grey wagtail, 9cm high,
etc. (4)

548 Various glassware, ewers, cut glass sundae dishes, various
dimensions. (a quantity)

549 Various glassware early 20thC custard cups, Swarovski animals to
include owl 8cm high, hedgehog, swan etc and a suite of five
miniature glasses, etc. (a quantity)

550 A 20thC Noritake porcelain plate, hand painted with swans on a
calm lake with gilt highlights and a further plate similar 16cm
diameter printed marks beneath. (2)

551 A 20thC Noritake porcelain plate hand painted with cattle in a
stream before mountain, with gilt highlights and a further plate
decorated with swans 21cm diameter. Marked beneath. (2)

552 A 20thC Noritake porcelain plate, hand painted with cottage before
trees and mountains, gilt highlights, 19cm diameter and a further
plate. (2)

553 Various Noritake and other similar jugs to include one transfer
printed with flowers, some with gilt highlights, 8cm high  etc. (a
quantity)

554 Various 20thC Noritake porcelain jugs, to include some hand painted
and gilt highlight 8cm high etc. (a quantity)

555 Various 20thC Noritake porcelain jugs, to include one decorated
with scenery, with gilt highlights 8cm etc. (a quantity)

556 A 20thC Noritake porcelain part coffee service, a similar Kokura
Japanese coffee service, glass lamp shade, sectional dish 22cm wide
etc. (a quantity)

557 Various cut glass table jars, cut glass perfume bottle with glass
stopper 7cm high, jar with silver collar, preserve pots, other jars,
glassware, etc. (a quantity)

558 Various needle jars, with silver tops, one Birmingham 1925, 18cm
high, etc. (4)

559 Various silver and glassware etc, dressing table jar with silver collar,
cut glass salt, marks rubbed, 5cm diameter, other cut glass, Elizabeth
II weighted silver dwarf candlestick, other glass vases etc. (a
quantity)

560 A 1990's photograph of John Major, quarter profile whilst in office
as Prime Minister, signed to the mount, 19cm x 13cm, mounted and
framed.

Est. 20 - 30
561 A 1990's photograph of Margaret Thatcher, seated in a chair, signed

to the mount, 21cm x 18cm, mounted and framed.

Est. 70 - 100
562 A heavy stone totem garden statue, formed as bird of prey, above

rabbits and hedgehogs, on a naturalistic style base, 93cm high.

563 •D. M. Clark (20thC). Watching Jaguars, oil on board, signed, 52cm
x 74cm.

Est. 50 - 80
564 Lucker (b.1952). Figure of lady in shawl before trees, oil on board,

bearing signature, 17cm x 11cm.

565 •Israel Zehar (20thC). Still life, jug, vase and fruit on a table, oil on
canvas, signed, 55cm x 39cm.

Est. 100 - 150
566 Spare lot.
567 A Victorian wool work picture, depicting two gentleman and a dog

beside a tree, in contemporary frame, image size 32cm x 27cm.

568 •Albert Henry Findley (1880-1975). St. Mary's Church, Castle
Green, watercolour, signed, 34cm x 23cm.

Est. 20 - 30
569 20thC School. Tulips, acrylic, 25cm x 18cm, a pair, and a forest scene

with silver birch. (3)

569A P. D. (20thC). Portrait of a gentleman with moustache, coloured
pencil, indistinctly signed, date 7th Feb 81, 13cm x 10cm, Michael R.
Reynolds, Horizon, oil on board, 23cm x 16cm, and another similar.
(3)

570 Mike Kay (20thC). Soldier, gouache and another. (2).
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571 20thC School. Soldier, gouache and three others. (4)
572 Elizabeth H. Martin (exh. 1886-1901). Landscape with castle in the

distance, watercolour, signed, with label attribution, 24cm x 43cm
and another landscape, sheep before hills and trees - pair.

573 20thC Indian School. Floral collage wool work, unsigned, 57cm x
58cm, Indian School print, sailing boats print, a further mixed media
and an Edwardian mahogany and boxwood strung mirror. (4)

574 Charge of The Scots Greys, print, 39cm x 70cm.
575 Various framed knots, 50cm x 73cm.
576 Comitti, London. A mahogany and chequer banded stick barometer

in George III style, the broken pediment with a central turned brass
urn above a silvered dial and a turned reservoir.

577 A 19thC Gustav Becker wall clock, the 20cm diameter Roman
numeric dial flanked by quarter columns, in a walnut case with 8 day
movement, with key and pendulum, 99cm high.

578 Various late 19th/early 20thC glass bottles, George Wells, 23cm high,
various others Draper late Bayne with marble to the neck, John
Davies, etc., contained in a bottle crate. (a quantity)

579 Various late 19th/early 20thC glass beer bottles, to include W Horry
and Sons Boston, 20cm high, another FR Sutton Brigg, and various
others. (a quantity)

580 A suite of six Royal Doulton Champagne Glasses, 22cm high. (boxed)
581 F. Kofinger (fl1962). The Alps, oil on board, signed and dated 1962,

36cm x 44cm.

582 Jones (20thC). Moored boat before port, oil on canvas, signed, 41cm
x 29cm.

583 19thC School. Children at a fence, watercolour, initialled, 17cm x
12cm.

584 A vintage 1980's Bally Playboy pinball machine back, decorated with
Hugh Hefner and various semi-clad ladies in coloured glass, 63cm x
74cm.

585 After Pieck. Toy Shop, print, 15cm x 20cm and various others.
(quantity)

586 Belvedere School. Birds on a branch, glass painting, unsigned, 46cm
x 19cm.

587 Robert Tomlin (20thC). The Spirit of Lincoln Artisan, limited edition
print number 127/1000, signed by various Red Arrow members,
28cm x 38cm.

588 A pair of 19thC stipple engravings on glass, figure of a lady aside
pail, 27cm x 21cm, and another lady aside basket of eggs. (a pair)

589 An early 19thC pictorial, motto and alphabetic sampler, by Mary
Anne Goodridges, aged 10 years, 29cm x 32cm. (glazed and framed)

590 An early 19thC pictorial and motto sampler, by Mary Anne
Goodridges, aged 10, 44cm x 32cm, (glazed and framed)

591 20thC Chinese Republic School. Various figures, rice paper,
drawing, unsigned, 54cm x 20cm.

592 Gerald Barnaby (20thC). Dog walk, mixed media, plain attributed
label verso, 37cm x 49cm.

593 Garfield (20thC School). Path & Cottages, mixed media, indistinctly
signed, 31cm x 50cm, and another. (2)

594 Peter Rooke (20thC). Cathedral Lights, artist signed limited edition
print, number 1/50, 25cm x 15cm and two others similar. (3)

595 W. G. Hofkan. Horses, etching, signed, 15cm x 4cm and various
other etchings, print, pictures, frames, Old Master prints, etc.
(quantity)

596 19thC English School. Stream before trees and mountain,
watercolour, unsigned, 23cm x 34cm.

597 After Bemroc Dolziel. Vanity Fair, Judicial Light Weight, Spy print
and various others, Lord Chief Justice, Bargrave, A Lawyer on the
Bench, dated 24th 1902, 23cm x 19cm, etc. (5)

598 •20thC English School. Newport Arch - Lincoln, watercolour,
unsigned, 21cm x 33cm, M. Long still life, M.J. Worthington
landscape, watercolour (3).

599 •Fred Brown (20thC). Loch Etive, oil on canvas, signed, label and
attribution verso, 30cm x 44cm.

600 •Mick Cawston (b.1959). Artist signed limited edition print, no. 63,
31cm x 25cm, engraving squirrels and Kurt Meyer Eberhardt,
kittens (3).

601 19thC School. Figures before tree with hills in the distance,
watercolour, unsigned, 17cm x 29cm.

602 Various The Studio magazine, to include 19thC onwards. (a
quantity)

603 Withdrawn Pre-Sale by vendor After Russell. The Favourite Rabbit,
coloured bookplate engraving, titled, 26cm x 38cm and three others
(4).

Est. 150 - 200
604 Edy. View of Cambridge from the Castle Hill, stipple engraving,

titled, 40cm x 61cm.

Est. 100 - 150
605 •M. Lynch (20thC). Nude female, mixed media, signed and dated

(19)97, 30cm x 22cm and another ballerina (2).

606 After Russell Flint. Bathers, limited edition print, 49/850,
watermarked, 23cm x 33cm.

607 •Sir William Russell Flint (1880-1969). Ladies in an interior, artist
signed print, watermarked L.J,  Stacey London Edition, 41cm x
54cm.

608 Vanity Fair.- AN ASTUTE LAWYER,  DIRECTOR'S LIABILITY,
DIVORCE, HE HAS WRITTEN ON COMPANIES, POPULAR
JUDGEMENT, AN IRISH LAWYER, BOW STREET framed and
glazed (7)

Est. 120 - 180
609 Sandby (T.) and I Basire THE SOUTH PROSPECT OF THE

TOWN AND COUNTY OF NOTTINGHAM framed and glazed, 108
x 46cm, London, 1742

Est. 700 - 900
610 T. Sunderland (after R.J. Buttery) TO HIS GRACE THE DUKE OF

NEWCASTLE THIS VIEW OF NOTTIGHAM MARKET PLACE...
hand coloured aquatint, framed and glazed, 68 x 50cm, T. Buttery,
[London], 1824

Est. 150 - 200
611 Clarke (I.) THE TOWN OF DUNDEE hand coloured aquatint,

framed and glazed, 58 x 45cm, Smith & Elder, 1824

Est. 100 - 150
612 Bonnington (R.) and T. Cartwright.  A PERSPECTIVE VIEW OF

NOTTINGHAM MARKET PLACE hand coloured aquatint, framed
and glazed, 65 x 49cm, Nottingham, 1813

Est. 150 - 200
613 Spare lot.
614 •R. E. A. Pugin (20thC). Sarano Tuscany, mixed media, signed and

titled, 38cm x 67cm.

Est. 100 - 200
615 After Moore. Ploughed field, trees and building, print, 45cm x 35cm.
616 19thC School. Turrets and arch with trees in the distance on a

summer day, watercolour, unsigned, 25cm x 32cm.

617 •David Shepherd (1931-2017). Locomotive, print, handwritten
attribution to Peter and Mary My Best Wishes David Shepherd,
Stoke-on-Trent 1968, 16cm x 25cm.

618 •Arthur Bell (1897-1995). Street scene, Tudor houses, figures in
horse and cart, watercolour, signed, 31cm x 23cm.
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619 •Georgie Dwyer (20thC). Still life, summer flowers, watercolour,
signed, label verso, 34cm x 23cm, and another by the same hand
smaller (2).

620 Spare lot.
621 Spare lot.
622 Spare lot.
623 •A. Bowker (fl.1991).  Still life, Sunflowers, watercolour, 54cm x

48cm and still life, print (2).

624 20thC School. Figure of a lady, side profile, pencil sketch, indistinctly
signed and dated 1947, 18cm x 19cm.

625 After Frank Meadow-Sutcliffe. Lady in a garden before cottage,
hand finished photograph printed from the original negative,
certificate verso,. 24cm x 27cm.

626 •20thC School. Abstract musician, mixed media vinyl finish,
unsigned, 102cm x 89cm.

627 Anthony van Dyke Copley Fielding (1787-1855). Old Shoreham,
Sussex, watercolour, signed, 20cm x 29cm.

Est. 150 - 200
628 Anthony van Dyke Copley Fielding (1787-1855). Lynmouth N.

Devon, watercolour, signed, 18cm x 25cm.

Est. 150 - 200
629 •Robin Franklin (20thC). Houseboats, artist signed limited edition

print, 236/750, Fidelity prints, 31cm x 38cm.

630 After Frederick Halpern. Arab cloisters scene, print, 21cm x 29cm.
631 •Peter Lightfoot (b.1932). Travel Triangle (1997), oil on canvas,

signed, titled verso, 55cm x 40cm.

632 •Clifford Edgar Levi Knight (1930-2016). Houses, mixed media on
canvas, unsigned, 55cm x 72cm, and another to reverse, signed and
dated 2012, unframed.

633 •Clifford Edgar Levi Knight (1930-2016). Morden Mill, oil on
canvas, signed and dated 2014, 30cm x 40cm.

634 •Clifford Edgar Levi Knight (1930-2016). Mill, watercolour,
unsigned, 28cm x 37cm.

635 •Clifford Edgar Levi Knight (1930-2016). Watermill, watercolour
and another verso, unsigned, 28cm x 38cm.

636 •Clifford Edgar Levi Knight (1930-2016). Ruined building,
watercolour, signed and dated 1997, 20cm x 29cm.

637 •Ian Straing (1886-1952). Townscape, etching, signed and dated
1913, 24cm x 31cm.

638 19thC School. Figures on a path before Tudor house, watercolour,
unsigned, 25cm x 36cm.

638A Ilcher Spricy (?) (19thC). French landscape, watercolour, signed,
63cm x 36cm.

639 •J. Denny (19th/20thC).  River landscape, watercolour, signed, 18cm
x 27cm.

640 •Peter Lightfoot (b.1932). Distant planets, oils, imaginary, oil on
canvas, signed, 54cm x 39cm.

641 •Peter Lightfoot (b.1932). Vulcan over Lincoln, oil on board, signed,
30cm x 40cm.

642 •Clifford Edgar Levi Knight (1930-2016). Woodford Mill, Northants,
oil on canvas, signed, 35cm x 45cm.

643 •Clifford Edgar Levi Knight (1930-2016). Farm building,
watercolour, signed and dated 1992, 29cm x 35cm.

644 •Clifford Edgar Levi Knight (1930-2016). Tolleshunt d'Arcy, Essex,
mixed media, unsigned, attributed verso, 12cm x 16cm

645 •Clifford Edgar Levi Knight (1930-2016). The Last of the Old Home,
mixed media, signed and dated (20)09, 52cm x 70cm.

646 J. F. Elland (19thC English School). Figure on a path before stream
with trees in the distance, watercolour, signed, 45cm x 29cm.

647 •20thC School. Boats on a twilight evening, oil on canvas, indistinctly
signed, 49cm x 100cm.

648 •Graham Sutherland (1903-1980).  Sheet of studies, artist signed
limited edition lithograph, 185/200, 52cm x 80cm.

Est. 100 - 150
649 Cop. Peder Mork Monsted by R Berli; Vor Fruhlingstag in

Engedin/Early Spring in England, oil on canvas, signed, titled verso,
43cm x 33cm.

650 •Andrew Riddle (20thC). Owl in flight, watercolour, signed, 40cm x
28cm and Kestrel in flight - a pair.

651 H. Murray (fl.1850-1860). A Wayside Cottage and Surrey In June,
watercolour, signed, 19cm x 25cm - a pair.

652 Spare lot.
653 •Peter Lightfoot (b.1931). Craters, oil on canvas, dated 1975, 102cm x

49cm.

654 •Osterliveid (20thC). Figures aside watermill with stream and
bridge, print, signed, 29cm x58cm.

655 •Hans Wedel (1885-1953).  A summer river landscape, watercolour,
signed, 45cm x 37cm.

656 Withdrawn Pre-Sale 18thC School. Christ and Mary Magdalene, oil
on canvas, unsigned, 73cm x 69cm.

Est. 200 - 300
657 •E. Zareschar (20thC). Landscape, oil on canvas, signed, named and

titled, label verso, 60cm x 88cm.

658 •M. Maleau (20thC Dutch School). Barge before windmill and bulb
fields, gouache, signed, 18cm x 26cm, and another - a pair.

658A •James Wright (b.1935).  Country landscape on a summer's day, oil
on board, signed, 19cm x 25cm.

659 •20thC School. Landscape, trees before lake, gouache, indistinctly
signed, 50cm x 15cm, another and a further landscape by the same
hand (3).

660 •Sheila Williams (fl.1965). Still life, jug of flowers on a table,
watercolour, signed and dated, (19)65, 42cm x 29cm, Ali Goodman,
still life, another signed Gold (3).

661 •20thC School. Manhattan skyline, oil on board, unsigned, 48cm x
32cm.

662 •19thC School. Venice, boats drying sails, mixed media, unsigned,
12cm x 23cm.

663 •Ronald Dixon (20thC). Cottage before mountains, mixed media,
unsigned, 34cm x 41cm.

664 •After Canaletto. Venice, print, 78cm x 138cm.
665 Spare lot.
666 After Tom Bee. Outdoor men Alfred Littleton, Fry's Magazine, April

1904, 19cm x 12cm, print and various others, Charles C. W. Wright,
print, various stipple engravings, etc. (a quantity)

Est. 100 - 200
667 After Cole. The Surgeon's Theatre in the Old Bailey, 80 Fleet in

front, plate engraving, 21cm x 35cm.

Est. 40 - 60
668 After Hogarth. The Reward of Cruelty, engraving, 35cm x 32cm, and

1872 print figure bowling (2).

Est. 40 - 60
669 Clifford R. James. Figures in wheelbarrow and further figures and

animals before cottage and trees, 1823 engraving with signature and
watermark, 43cm x 59cm.

Est. 40 - 60
670 •20thC School. Various nude studies, etc. (a quantity)
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671 •20thC School. Coastal scene, oil on board, 50cm x 60cm.
Est. 15 - 30

672 •20thC School. Still life, daisies in a vase, oil on canvas, unsigned,
45cm x 33cm.

673 •A. Ravaivoson (20thC). River landscape, figures in the foreground,
town scene in the background, watercolour, signed, 14cm x 21cm.

Est. 15 - 30
674 •Gilvert Rakoto (19thC/20thC). Figure study, watercolour, signed

and dated 1957, 23cm x 32cm.

Est. 15 - 30
675 •Vivien (20thC). Still life, rosehips and autumnal flowers,

watercolour, signed, 23cm  x 17cm, another, 20thC School.
Continental house, watercolour, unsigned. (3)

676 •Sirbegovic Kemas (b.1939). Bourgegire, artist signed coloured print,
35.100, 33cm x 25cm and another 9/20.

Est. 15 - 30
677 After Bartolozzi. Flora, sepia style print, 42cm x 22cm, (late edition),

book plate, print, pictures, frames, forest scene, various other
similar, tree before houses, watercolour, prints, pictures, frames, etc.
(a quantity)

678 •20thC School. Still life, daisies and summer flowers, oil on board,
unsigned, 44cm x 32cm.

679 •E. M. Reid (20thC). Blossom tree before house and hills on a
summer's day, oil on board, signed, 25cm x 29cm, and various other
pictures, Masson (20thC). Landscape, further trees and cottage,
mixed media, and another watercolour. (a quantity)

680 •19thC School. Lady outside customs house, with figures and
wounded soldier with horse, hand coloured prints, a pair, 10cm x
17cm.

681 •Arthur C. Becksend (20thC). Coastal scene, artist signed etching,
15cm x 27cm. and a landscape, oil. (2)

Est. 15 - 30
682 A wrought iron frame, and another smaller (2)
683 Natural History Museum wallpaper whales and fish, 151cm.
684 Sidney Gardner (fl.1870-1927). Path before cottage, trees and hills,

and another path before hills, watercolour, signed, 35cm x 23cm - a
pair.

Est. 50 - 80
685 After Alken. Accomplished Smashes hunting, prints, 28cm x 39cm

and 3 others. (4)

Est. 20 - 30
686 •Clive Richard Browne (1901-1991.) Church on a summer's day, oil

on board, signed, 31cm x 42cm.

687 •Clive Richard Browne (1901-1991.) Windmill and cottages, oil on
board, signed, 31cm x 42cm.

688 •Nick Mace (b.1949). Widgeons over a tidal creek, oil on board,
signed 44cm x 63cm.

689 A quantity of largely unframed pictures, photographs, etc., to
include works signed Moores, Hill, etc.

690 Various early 20thC and other postcards, to include a small amount
of military.

691 A collection of Players, Wills and Ogdens framed and loose cigarette
cards etc, to include Rugby internationals, Turf Personalities,
Trainers And Owners Colours, 1926 Derby Entrants, Steeplechase
Trainers And Owners Colours, Racing Caricatures, cricketers,
football players etc.

692 A limed oak four branch ceiling light, carved with leaves, 68cm wide.
693 A pair of fibreglass Adam style wall lights, each decorated to

simulate limes oak, 30cm wide.

694 A set of brass light fittings, a brass rail light fitting, a matching
ceiling light and an adjustable wall light.

695 Spare lot.

696 A set of three Black Zero BZX 12ft 3.5lb carp rods, with carry
holdall.

697 Three carp fishing rods, comprising a pair of Daiwa Dictator Z, and
a NGT Specialist Carp rod 12ft, 2.75lb, both with bags.

698 Two carp fishing rods, comprising a Shimano Aero Carp 12300M
with Wychwodd Big Pit 80 reel, and a Shimano Aero Specimen 13ft
3.5lb rod.

699 A Shakespeare Euroboat sea fishing boat rod, 50lb class, 195cm.
700 Three fixed spool fly fishing reels, comprising a pair of Okuma

L5,000 Argo reels and a Shimano Aerlex XS 8,000.

701 A Shimano Aerlex XTA 8,000 fixed spool reel, with box and a
Duraflow centre pin reel. (2)

702 A set of three Shimano Big Bait runner long cast fixed spool reels,
with one box.

703 A set of Nash carp rods, 12ft 3lb test curve, with Quiver holdall.
704 A Relum carp dome, with carry case.
705 A camouflage carp fishing bivvy, with carry bag.
706 A collection of fishing rods and a rod holdall, including a Silstar

3553-330, two fibre glass rods, etc.

707 An umbrella, and front cover, with ground sheet.
708 A Pantera Power Cruncher carbon fibre pole, and an Impulse 5

metre whip. (2)

709 Three Delkimtx-iplus electronic bike alarms, with original boxes and
the remote radio pick up and a set of Trakker digital scales.

710 Various carp fishing accessories, including bobbin indicators, spods
and spoms, etc.

711 Various carp fishing rigs, rig wallets and cases.
712 Eight carp fishing rig cases, including five Korda cases and three

others, all with rigs.

713 Twelve carp fishing rig cases, including Six Sense and NGT, all with
rigs.

714 Various carp rig cases and accessories.  (1 box)
715 Fishing tackle boxes and various associated items, including rig

cases, fishing floats, lures, etc.

716 Carp fishing boilie making equipment.  (1 box)
717 Carp fishing accessories, including luggage, catapults, binoculars,

head torches and various other accessories.

718 Carp fishing luggage, etc., including carp sack, two folding stools,
Chubb hanging compartment system, etc.

719 A set of Shakespeare fishing scales, 70lb x 2oz (32KGx50g), with
carry case and weigh sling.

720 A set of fishing scales, 35lb x 1oz (16kg x 25g) with carry case and
weigh sling.

721 Two camping stoves and accessories, including pegs and gourmet
cook set, cool bags, etc.

722 A TF Gear fishing bag, with bait and accessories.
723 Two Gardner fishing cases and a collection of weights.
724 A Wychwood fishing case and a collection of weights, (some loose).
725 Two fishing cases and a collection of weights.
726 A pair of Shakespeare Neoprene waders, size 9, with original box.
727 A Wychwood fishing luggage bag, containing a good assortment of

fishing bait additives.

728 A CK Kinetics 4XL fishing coat, and other fishing clothing, including
anorak, over trousers, two hoodies, etc.

729 Carp bait, throwing sticks and landing nets.
730 A Taska. with carry bag.
731 A vintage PVC rod holdall and two umbrellas, etc.
732 Two carp fishing bait buckets and accessories, including surface

fishing tackle, etc.

733 A Fish Rite Big Challenger sleeping bag.
734 Two fishing luggage and a collection boilies and bait.



Auction - Lincoln Collective Sale 15/06/2022 10:00 AM BST
Lot Description Lot Description

735 A large toolbox, with a collection of carp fishing accessories,
including rig making equipment, pillars, cutters and a large selection
of accessories.

736 Bite alarm buzz bars, etc., including a carry all, rod rests and badger
rod pod.

737 Various carp fishing and luggage and accessories, including two
folding tray tables, unhooking mat, ground sheet, etc.

738 A Taska folding bivi bed.
739 A selection of carp fishing DVDs and videos.  (2 boxes)
740 A JRC lightweight folding fishing chair.
741 A JRC folding fishing bed/seat.
742 A Prestige folding fishing seat.
743 A Badger folding fishing bed/seat.
744 A Nash folding metal frame carp cradle and an unhooking mat.
745 A small library of carp fishing books.  (approx 35 vols)
746 A small library of fishing books, including fishing with Mr Crabtree,

Freshwater Fishing (Falkus & Buller), etc.  (approx 30 vols)

747 A HMV portable gramophone, and various 78 records.
748 A Minton porcelain and metal Grecian dancer figure, 25cm high.
749 A Royal Doulton figurine Memories, HN2030, initialled RG.
750 A large quantity of silver plated ware, to include three piece part

fluted tea set, cutlery, part cruets, tureens, etc.

751 A Victorian walnut and brass bound writing box, (AF), an Oriental
bamboo food container, vase, etc,

752 A Moorcroft pottery lamp base, formed as a candlestick, decorated
with birds and fruit.

753 A Minton Sea Breezes porcelain and metal figure. (AF)
754 A quantity of 19thC and later decanters, stoppers, etc., to include a

silver topped jar.

755 Various items of 19thC and later glass, to include a fly catcher, two
handled vase, etc.

756 A quantity of Victorian and later coloured glass, to include Elizabeth
II Bristol Blue commemorative decanter and stopper, Venetian style
green glass decanter, with silvered decoration and two matching
sherry glasses, Caithness bowl, two stands, etc.

757 Various early 20thC and later glass, to include vase, finger bowl, two
water jugs, etc.

758 Various 19thC and later glasses, cut glass bowls, jugs, etc. (2 trays)
759 A blue glass souvenir rolling pin, with indistinct decoration of a

bridge, etc., another similar decorated with a boat, and a white
opaque glass rolling pin. (3)

760 An Elkington Cardinal oval tray, decorated with shells, etc., 48cm
wide.

761 A Royal Doulton Platinum Concorde pattern part dinner and tea
service.

762 An Austrian Amphora vase, decorated with medieval style figures,
lion masks, with cover. (AF).

763 A collection of four Poole pottery dolphins, and a similar squirrel.
764 A Locke and Co Worcester small two handled vase, decorated with a

pheasant, a Japanese porcelain preserve jar and cover, and a Sadler
Indian Tree pattern teapot. (3)

765 A Selfmann Weiden Bavarian porcelain part dinner and tea service,
decorated with blue and grey flowers.

766 Spare lot.
767 A Coalport type porcelain cup and saucer, painted with flowers, an

Imari pattern cup and saucer, etc. (AF)

768 An American walnut ginger bread type mantel clock, made by the
Ansonia Clock Company, 58cm high.

769 A Continental brass desk stand, decorated in rococo style, with a
letter recess, pen tray and two inkwells, 31cm wide.

770 Various copies of British Battles, numbers 1, 2, 4, 6, 9, etc.
771 A Canon EOS 650 camera, a Pentax Spotmatic camera, etc.

772 A collection of red wine, to include Cune Rioja 2004, Old Telegraph
Shiraz 2007, etc.

773 Bottles of Tesco Finest Vine Mayor Ribera Del Duero 2005.
774 Seven bottles of Monasterio De Tentudia.
775 A bottle of Moet and Chandon Imperial Champagne, (boxed),

another bottle of Moet and Chandon Champagne, and a bottle of
Deutz Champagne.

776 A bottle of Grant's Triple Wood blended Scotch Whisky, two bottles
of Vodka, and a bottle of Stone's Green Ginger Wine. (4)

777 A bottle of Glenmorangie Original Scotch Whisky, boxed, two bottles
of Chivas Regal, Extra aged thirteen years and twelve years blended.
(all boxed)

778 Two bottles of Taittinger Prestige Rose Champagne. (boxed)
779 A bottle of Courvoisier V.S.O.P cognac. (boxed)
780 A bottle of Rupert and Rothschild Classique 2003 Vintage, a bottle of

Les Brulieres 1990, and a bottle of Das Phantom in fitted box.

781 A Portuguese Viana do Castelo porcelain vase and cover, decorated
with a ship, a Portuguese blue and white vase and cover, Mexican
two handled pottery vase, and a Mexican stoneware vase. (4)

782 A quantity of Mexican and Portuguese ceramics, etc., to include a
two handled cooking pot, unusual jug with large handle, impressed
mark WB, pestle and mortar, etc.

783 A Nikon IV-A underwater camera, and various associated
accessories.

784 A Hein Gericke motorcycle jacket, a Ducatti shirt and a pair of
Daytona motorcycle boots.

785 A Praktica LTL3 camera, lenses, etc., a Nikon F-401S camera with
lense and a View Sonic projector.

786 Various albums of first day covers.  (7)
787 Various albums of first day covers. (8)
788 Various albums of first day covers.  (5)
789 Various albums of first day covers.  (7)
790 A quantity of diving equipment, to include vests, other accessories,

etc.


